

Koncernens rapport över resultatet

Belopp i TSEK	Not	2023	2022
Nettoomsättning	3,4	3 489 220	3 200 382
Kostnad för sålda produkter	6,7,9,10	-2 241 895	-1 987 237
Bruttoresultat		1 247 326	1 213 145
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	6,7,8,9,10	-845 177	-954 308*
Teknologi- och utvecklingskostnader	6,7,8,9,10	-303 017	-322 699
Administrationskostnader	6,7,8,9,10	-869 234	-370 020
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	5,6	13 147	34 424
Resultat från andelar i intresseföretag	23	14 608	-1 045*
Rörelseresultat		-742 348	-400 503*
Finansiella intäkter	11	21 099	57 245
Finansiella kostnader	12	-86 221	-51 898
Resultat före skatt		-807 470	-395 156
Skatt	13	-6 053	3 402
Årets resultat		-813 523	-391 754*
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		-819 186	-394 441*
Innehav utan bestämmande inflytande		5 663	2 687
Summa		-813 523	-391 754*
Resultat per aktie			
Resultat per stamaktie före utspädning (kr)	14	-10,63	-5,68*
Resultat per stamaktie efter utspädning (kr)	14	-10,63	-5,68*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i TSEK	Not	2023	2022
Årets resultat		-813 523	-391 754*
Övrigt totalresultat			
<i>Poster som kommer att omklassificeras till resultatet (efter skatt)</i>			
Omräkningsdifferens	24	-42 667	162 821
<i>Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet (efter skatt)</i>			
Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner	10	-8 744	113 675
Skatt hänförligt till omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner	13	-	-7 138
Omvärdering av säkringsinstrument	24	-	10 031
Justering för ekonomier under hyperinflation		506	-
Summa övrigt totalresultat för året, efter skatt		-50 906	279 389
Årets totalresultat, efter skatt		-864 429	-112 365*
Summa totalresultat för året hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		-870 092	-115 052*
Innehav utan bestämmande inflytande		5 663	2 687
Summa		-864 429	-112 365*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i TSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	15	767 716	1 266 553
Övriga immateriella tillgångar	15	1 134 587	1 355 863
Materiella anläggningstillgångar	16	17 818	25 985
Nyttjanderättstillgångar	17	84 119	115 360
Andra långfristiga fordringar	18	35 762	54 025
Andelar i intresseföretag	23	28 844	15 708*
Uppskjuten skattefordran	13	11 770	13 071
Summa anläggningstillgångar		2 080 614	2 846 565*
Omsättningstillgångar			
Varulager	19	59 808	102 107
Kundfordringar	18, 25	193 999	222 632
Fordringar hos intresseföretag	18, 25	19 613	23 249
Övriga fordringar	18	72 601	65 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	277 872	290 665*
Likvida medel	18,21	436 143	776 341
Summa omsättningstillgångar		1 060 036	1 480 749*
SUMMA TILLGÅNGAR		3 140 651	4 327 314*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Belopp i TSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	24	38 554	38 537
Övrigt tillskjutet kapital		3 578 102	3 578 102
Reserver		114 445	157 112*
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		-2 523 263	-1 712 040*
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		1 207 838	2 061 711*
Innehav utan bestämmande inflytande		65 345	70 074
Summa eget kapital		1 273 182	2 131 785*
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18,25	-	598 416
Leasingskulder	17,18	49 970	81 590
Pensionskund, netto	10	8 518	8 148
Uppskjuten skatteskuld	13	115 479	137 343
Långfristiga avsättningar	26	-	5 810
Summa långfristiga skulder		173 966	831 307
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18,25	749 266	500 000
Leasingskulder	17,18	41 359	35 836
Leverantörsskulder	18,25	274 658	121 430
Aktuella skatteskulder		21 113	21 636
Övriga kortfristiga skulder	25	53 689	49 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4,27	511 631	600 846
Kortfristiga avsättningar	26	41 786	35 061
Summa kortfristiga skulder		1 693 502	1 364 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 140 651	4 327 314*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i TSEK	Not 24	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare							
		Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserv	Säkringsreserv	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01		38 537	3 578 102	157 112*	-	-1 712 040*	2 061 711*	70 074	2 131 785*
Årets totalresultat									
Årets resultat		-	-	-	-	-819 186	-819 186	5 663	-813 523
Årets övriga totalresultat		-	-	-42 667	-	-8 239	-50 906	-	-50 906
Årets totalresultat		-	-	-42 667	-	-827 425	-870 092	5 663	-864 429
Transaktioner med koncernens ägare									
Nyemission		17	-	-	-	-	17	-	17
Emissionskostnader		-	-	-	-	-1 074	-1 074	-	-1 074
Utdelning till minoritetsägare		-	-	-	-	-	-	-10 392	-10 392
Aktierelaterade ersättningar	9	-	-	-	-	17 275	17 275	-	17 275
Summa		17	-	-	-	16 201	16 218	-10 392	5 826
Utgående eget kapital 2023-12-31		38 554	3 578 102	114 445	-	-2 523 263	1 207 838	65 345	1 273 182
Ingående eget kapital 2022-01-01		34 141	3 192 821	-5 715*	-10 031	-1 424 136*	1 787 080*	73 842	1 860 922*
Årets totalresultat									
Årets resultat		-	-	-	-	-394 441*	-394 441*	2 687	-391 754*
Årets övriga totalresultat		-	-	162 827	10 031	106 537*	279 395	-6	279 389*
Årets totalresultat		-	-	162 827	10 031	-287 904*	-115 046	2 681	-112 365*
Transaktioner med koncernens ägare									
Nyemission		4 396	395 604	-	-	-	400 000	-	400 000
Emissionskostnader		-	-8 932	-	-	-	-8 932	-	-8 932
Utdelning till minoritetsägare		-	-	-	-	-	-	-6 000	-6 000
Minoritetsandel från förvärv Dar Al-Muna		-	-	-	-	-	-	-449	-449
Aktierelaterade ersättningar	9	-	-1 391	-	-	-	-1 391	-	-1 391
Summa		4 396	385 281	-	-	-	389 677	-6 449	383 228
Utgående eget kapital 2022-12-31		38 537	3 578 102	157 112*	-	-1 712 040*	2 061 711*	70 074	2 131 785*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i TSEK	Not	2023	2022
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-807 470	-395 156*
Varav erlagd ränta		-55 627	-28 761
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	941 327	300 098*
Betald skatt		-31 914	-22 517
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		101 942	-117 575
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av varulager		27 656	-33 195
Förändring av rörelsefordringar		60 138	125 083
Förändring av rörelseskulder		58 734	-74 758
Kassaflöde från den löpande verksamheten		248 470	-100 445
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella tillgångar	15	-184 256	-250 437
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	16	-3 799	-6 092
Rörelseförvärv	31	-4 275	-887 095
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-969	2 234
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-193 299	-1 141 390
Finansieringsverksamheten			
	28		
Nyemission		-1 074	391 069
Utdelning till minoritetsägare		-8 140	-6 000
Upptagna externa lån		300 000	1 200 000
Amortering av skuld		-650 000	-464 129
Amortering av leasingskuld	17	-34 485	-35 590
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-393 698	1 085 350
Årets kassaflöde			
Likvida medel vid årets början		776 341	905 882
Valutakursdifferens i likvida medel		-1 671	26 944
Likvida medel vid årets slut	21	436 143	776 341

* Omräknade belopp, se Not 1.

Koncernens Noter

Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper

Denna årsredovisning och koncernredovisning omfattar det svenska moderbolaget Storytel AB (publ) med organisationsnummer 556575-2960 och dess dotterföretag.

Koncernens huvudsakliga verksamhet är att erbjuda streamingtjänster av ljudböcker och utgivning av böcker och har beskrivits vidare i förvaltningsberättelsen.

Moderbolaget är ett aktiebolag registrerat i och med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Tryckerigatan 4, 111 28 Stockholm.

Styrelsen har den 26 mars 2024 godkänt denna årsredovisning och koncernredovisning vilken kommer att läggas fram för antagande vid årsstämma 14 maj 2024. Storytels formella finansiella rapporter ingår på sidorna 54-113 i detta dokument.

Grunder för koncernredovisningen

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfärdats av IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) såsom de antagits av Europeiska Unionen (EU). Vidare tillämpar koncernen årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner" utfärdad av Rådet för finansiell rapportering. Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortlevnad (going concern). Tillgångar och skulder värderas med utgångspunkt i anskaffningsvärdet med undantag för vissa finansiella instrument som är värderade till

verkligt värde. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med förvärvsmetoden och samtliga dotterföretag, i vilka bestämmande inflytande innehas, konsolideras från och med det datum detta inflytande erhöles.

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper". Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. De avvikelser som förekommer föranleds av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i moderbolaget till följd av årsredovisningslagen samt gällande skatteregler.

De nedan angivna redovisningsprinciperna har, om inte annat anges, tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter.

De nya standarder och tolkningar som träder ikraft för räkenskapsår som börjar efter 1 januari 2024 har inte tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport. Inga av dessa nya IFRS eller IFRIC-ändringar förväntas ha någon betydande effekt på koncernens finansiella rapporter framöver.

Konsolidering

Dotterföretag

Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden.

Förvärvsoptioner redovisas som en finansiell skuld motsvarande det verkliga värdet på det framtida lösenpriset och eventuella värdeförändringar redovisas i resultatet.

I det fall Storytel förvärvar ett bestämmande inflytande men där ägarandelen understiger hundra procent redovisas innehav utan bestämmande inflytande antingen som en proportionell andel av verkligt värde på identifierbara nettotillgångar exklusive goodwill eller till verkligt värde. Detta val av princip görs för varje enskilt rörelseförvärv.

Intresseföretag/andra gemensamt styrda företag

Aktieinnehav i intresseföretag och joint ventures, i vilka koncernen har lägst 20 procent och högst 50 procent av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande, redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Valuta

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Den funktionella valutan för moderbolaget är svenska kronor, vilken utgör rapporteringsvalutan för moderbolaget och koncernen. Samtliga belopp anges i tusentals kronor om inget annat anges.

Transaktioner i utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på balansdagen. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i årets resultat. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Omräkning av utländska dotterföretag

Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta, de vill säga den huvudsakliga valuta som är tillämplig i den ekonomiska miljö där respektive företag är verksamt, till koncernens rapporteringsvaluta till den valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas till svenska kronor till en genomsnittskurs som utgör en app-

roximation av de valutakurser som förelegat vid respektive transaktionstidpunkt. Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. När bestämmande inflytande upphör för en utlandsverksamhet omklassificeras tillhörande omräkningsdifferenser från omräkningsreserven i eget kapital till resultatet.

Omvärdering avseende höginflation (IAS 29)

Koncernens dotterbolag i länder som enligt IAS 29 klassificeras som höginflationsländer redovisas i koncernens finansiella rapporter efter omvärdering för höginflation. För närvarande redovisas Storytels verksamhet i Turkiet, med funktionell valuta TRY, enligt IAS 29, inklusive goodwill som konsolideras från TRY till SEK.

De icke-monetära posterna i balansräkningen har omvärderats med ett generellt prisindex. Det index som Storytel använt för omvärdering är turkiskt konsumentpris index med basperiod juni 2005. De poster som har omvärderats i de finansiella rapporterna baseras på redovisning till historiska anskaffningsvärden.

Omvärdering av den konsoliderade goodwillbalansen redovisas som en del i övrigt totalresultat. Effekten i övrigt totalresultat, 2 103 TSEK, redovisas i omräkningdifferensen. Den hanteringen baseras på att goodwill hade bokats mot eget kapital om den hade flyttats till dotterbolagsnivå. Den bidrar inte heller till någon förändring av den monetära nettopositionen i dotterbolaget.

Omvärderingen av de icke-monetära balansposterna samt resultatposterna i dotterbolaget är en del av nettovinsten eller förlusten och redovisas i resultaträkningen som en del av de finansiella intäkterna och kostnaderna. Resultaträkningen har omräknats till den senaste balansdagskursen i slutet på året, se not 12.

Segmentsrapportering

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den Högste Verkställande Beslutsfattaren. Den Högste

Verkställande Beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som VD. Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av koncernens affärsverksamheter, vilket innebär att koncernens verksamhet har delats in i tre rapporterbara segment; Streaming Nordics, Streaming non-Nordics och Books.

Samma redovisningsprinciper används inom segmenten som för koncernen med undantag för IFRS 16 Leasingavtal och IAS 19 Ersättningar till anställda, med avseende på föränsbestämda pensioner.

Intäkter från avtal med kunder

Koncernens väsentliga intäkter avser tillhandahållande av streamingtjänster till privat- och företagskunder och av bokförsäljning av både tryckta och digitala böcker.

Försäljning av streamingtjänster

Den största delen av koncernens intäkter består av försäljning av Storytels streamingtjänst. Kunderna utgörs i huvudsak av privatpersoner och avtal uppstår när kunden ansluter sig till tjänsten. Avtalslängden på abonnemangen är generellt sett kort, då kunderna betalar i förskott och vanligtvis förbinder sig månadsvis. Längre bindningstider om 3, 6 eller 12 månader förekommer på vissa marknader. Om kunden inte säger upp sitt abonnemang löper streamingtjänsten vidare till nästa betalperiod. Tjänsten säljs ibland till privatpersoner genom Storytels partnerskap med andra företag. I dessa fall är Storytel i normalfallet huvudman i transaktionen, men en bedömning av samarbetet görs från fall till fall. För försäljning av presentkort, se nedan.

Storytel bedömer att åtagandet att leverera streamingtjänsten till kund är en distinkt uppsättning av tjänster. Därför anser koncernen att det i avtal med dessa kunder föreligger ett enda prestationsåtagande, dvs. att leverera och tillgängliggöra en tidsbestämd åtkomst till digitala tjänster. Transaktionspriset är huvudsakligen fast över den bindningstid avtalet avser.

Intäkter från streamingtjänster redovisas när kontroll har övergått till kunden och prestationsåtagandet således är uppfyllt, vilket sker över avtalsperioden. Kunden erhåller och förbrukar samtidigt de fördelar som tillhandahålls genom företagets prestation när företaget fullgör sitt åtagande genom att tillhandahålla tillgång till streamingtjänsten. Intäkter från streamingtjänster redovisas linjärt över avtalsperioden, eftersom kunden då har tillgång till streamingtjänsten och Storytel därmed uppfyller prestationsåtagandet.

Presentkort på streamingtjänster

Storytel säljer också presentkort på prenumeration av streamingtjänsten, både till privat- och företagskunder. Erhållen ersättning redovisas som en skuld när presentkortet säljs och intäkten redovisas vid tidpunkt för nyttjande. Om ett presentkort avser 6 månaders prenumeration på streamingtjänsten så redovisas intäkten över den perioden. En del presentkort nyttjas inte inom giltighetstiden (vanligtvis mellan 1 och 2 år) och för dessa redovisas intäkten under presentkortets giltighetstid, baserat på uppskattad andel presentkort som inte kommer att lösas in.

Försäljning av böcker

Koncernen genererar förlagsintäkter genom försäljning av tryckta och digitala böcker till återförsäljare. De digitala böckerna som säljs utgörs främst av nyttjanderättslicenser. Transaktionspriset är huvudsakligen fast men det förekommer i viss mån rörliga ersättningar, såsom returrätt och volymbaserade prisjusteringar. Rörlig ersättning skuldförs till dess att Storytel bedömer att det inte längre är sannolikt att en väsentlig återföring av ackumulerade intäkter kan ske. Fakturan förfaller normalt till betalning efter 30-60 dagar.

Intäkter från försäljning av böcker redovisas när kontroll har övergått till kunden och prestationsåtagandet således är uppfyllt, vilket normalt sett sker vid en specifik tidpunkt. I det fall då ersättningen för en nyttjanderättslicens till en digital bok baseras på konsumtion, redovisas intäkten först vid den tidpunkt då konsumtion har skett.

Ersättningar till anställda

Storytels pensionsåtaganden omfattas av avgiftsbestämda och förmånsbestämda planer. Koncernens förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultaträkningen i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt koncernen under perioden.

Förmånsbestämda planer är andra planer för ersättningar efter avslutad anställning än avgiftsbestämda planer. Redovisningen av förmånsbestämda planer inkluderar värdering av förpliktelsen baserat på aktuariella beräkningar och antaganden varvid ett nuvärde beräknas enligt antagandet om diskonteringsränta. Aktuariella beräkningar sker enligt så kallade Projected Unit Credit Method och utförs av en oberoende aktuarie. Förvaltningstillgångar värderas till verkligt värde. Om förpliktelsens värde överstiger förvaltningstillgångarnas värde redovisas en nettoskuld i rapport över finansiell ställning. När förvaltningstillgångarnas värde överstiger förpliktelsen redovisas en nettotillgång (beaktande effekt av så kallat tillgångstak som kan begränsa redovisningen av en nettotillgång). Periodens pensionsskostnader redovisas som en personalkostnad i resultatet, förutom nettoräntan som redovisas som en finansiell post. Omvärderingar av den förmånsbestämda nettoskulden (nettotillgången) redovisas i övrigt totalresultat.

Ersättningar vid uppsägning

En kostnad för ersättningar i samband med uppsägningar av personal redovisas endast om företaget är bevisligen förpliktigt, utan realistisk möjlighet till tillbakadragande, av en formell detaljerad plan att avsluta en anställning före den normala tidpunkten. När ersättningar lämnas som ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång, redovisas en kostnad om det är sannolikt att erbjudandet kommer att accepteras och antalet anställda som kommer att acceptera erbjudandet tillförlitligt kan uppskattas.

Aktierelaterade ersättningar

Anställda inom koncernens streamingbolag deltar i flera aktierelaterade optionsprogram och för samtliga program har moderbolaget Storytel AB (publ) ställt ut optioner och aktierätter som ger möjlighet att förvärva aktier i Storytel AB (publ). Kostnaden för programmen baseras på det verkliga värdet av optionerna och aktierätterna per tilldelningsdatum, beräknat enligt Black & Scholes-modellen förutom för ett av de aktierättsprogrammen som beräknas enligt Monte Carlo-modellen. Kostnaden redovisas som en personalkostnad tillsammans med en motsvarande ökning av eget kapital under den period som intjäningsvillkoren uppfylls, till dess att optionerna och aktierätterna är fullt intjänade och den anställde är fullt berättigad till ersättningen.

Sociala kostnader hänförliga till aktierelaterade ersättningar enligt ovan kostnadsförs fördelat på de perioder under vilka tjänsterna utförs. Den skuld för sociala avgifter som uppkommer omvärderas vid varje balansdag utifrån en ny beräkning av de avgifter som förväntas betalas när optionerna och aktierätterna inlöses. Det innebär att en ny marknadsvärdering av optionerna och aktierätterna görs vid varje bokslutstillfälle.

Intjäningsvillkoren för programmen innebär att den anställde ska kvarstå i anställning under intjäningsperioden och bedömningen avseende dess uppfyllande reflekteras i antalet personaloptioner och aktierätter som förväntas kunna utnyttjas i slutet av programmet. För optionsprogrammet 2021/2025 samt aktierättsprogrammen 2022/2026 gäller även intjäningsvillkoret att vissa KPIer ska vara uppfyllda.

Storytelkoncernen införde under året ett aktierättsprogram (LTIP 2023/2027), där ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i koncernen har erbjudits rätt att teckna aktierätter. Programmet 2023/2027 omfattar ett maximalt antal om 2 420 000 aktierätter. Deltagarna i programmet är indelade i två kategorier (ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner). Aktierätterna tjänas in under fyra år, från tilldelningsdagen till 31 maj 2027. Aktierätterna tjänas in med motsvarande 25% efter ett år. Där-

efter tjänas de in linjärt vid varje kvartal under tre år. Utnyttjande av aktierätterna sker under perioden 1 juni 2027 till och med 31 juli 2027. Utnyttjande av aktierätterna förutsätter att en prestationströskel uppfyllts avseende aktiekursutveckling på Storytels B-aktie (spann mellan 102–122 kronor) under en viss mätperiod. Varje aktierätt ger rätt att teckna en B-aktie i bolaget.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter

Finansiella intäkter består av ränteintäkter, valutakursförändringar och eventuella realisationsresultat på finansiella tillgångar. Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Finansiella kostnader

Finansiella kostnader utgörs främst av räntekostnader på finansiella skulder vilka beräknas med tillämpning av effektivräntemetoden, räntekostnader avseende tillgängliga kreditfaciliteter, räntekostnader på leasingskulder och pensionsskulder samt valutakursförändringar.

Immateriella tillgångar

Egenupparbetade immateriella tillgångar

Koncernens egenupparbetade immateriella tillgångar avser främst utveckling av Storytels tekniska plattform och Storytels digitala katalog för ljud- och e-böcker.

Rättigheter, licenser, varumärken

Rättigheter, licenser, varumärken avser främst förvärvade rättigheter avseende böcker samt förvärvade varumärken och redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. I det fall varumärken anses ha obestämbart nyttjandeperiod prövas de för nedskrivningsbehov på samma sätt som andra tillgångar med obestämbart nyttjandeperiod.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar avser hyresrätter och liknande rättigheter och redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar.

Avskrivningsprinciper

Beräknade nyttjandeperioder för väsentliga immateriella anläggningstillgångar är följande:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten:	3–10 år
Rättigheter, licenser, varumärken, kundrelationer:	3–15 år
Hyresrätter och liknande rättigheter:	3–5 år
Leasade lokaler:	1–9 år
Leasade tillgångar, övrigt:	3–5 år
Goodwill:	Obestämbar

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. De beräknade nyttjandeperioderna är:

Inventarier, verktyg och installationer, inklusive förbättringsutgifter på annans fastighet: 3–9 år.

Leasingavtal

Leasingskulder

Storytelkoncernen har inga variabla leasingavgifter kopplade till exempelvis omsättning eller liknande.

För beräkning av nuvärdet av leasingbetalningarna används i normalfallet den marginella upplåningsräntan per inledningsdatumet för leasingavtalet, då den implicita räntan i avtalet oftast inte kan fastställas enkelt. Den marginella upplåningsräntan representerar den ränta som den enskilda leasetagaren skulle få betala för att låna motsvarande belopp för att köpa en tillgång av liknande värde som nyttjanderättstillgången i en liknande ekonomisk miljö, med liknande villkor och säkerheter.

Tillämpning av praktiska undantag

Storytel tillämpar de praktiska undantagen avseende korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde. Korttidsleasingavtal definieras som leasingavtal med en initial leasingperiod om maximalt 12 månader efter beaktande av eventuella optioner att förlänga leasingavtalet. Leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde har av koncernen definierats som avtal där den underliggande tillgången skulle kunna köpas för maximalt 50 000 SEK och utgörs i koncernen t.ex. av IT-utrustning och kontorsinventarier. Leasingbetalningar för korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Storytel tillämpar även det praktiska undantaget avseende att inte skilja icke-leasingkomponenter från leasingkomponenter, och redovisar varje leasingkomponent och alla tillhörande icke-leasingkomponenter som en enda leasingkomponent för samtliga tillgångsslag. Icke-leasingkomponenterna i koncernen avser främst fasta avgifter för vatten och el relaterat till hyresavtal för kontor.

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

Koncernen genomför ett nedskrivningstest i det fall det föreligger indikationer på att en värdenedgång har skett i de materiella eller immateriella tillgångarna, det vill säga närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet inte är återvinningsbart. Detta gäller även nyttjanderättstillgångar hänförliga till leasingavtal. Vidare prövas tillgångar med en obestämbar nyttjandeperiod, det vill säga koncernens goodwill, årligen för nedskrivningsbehov genom att tillgångens återvinningsvärde beräknas, oavsett om det föreligger indikationer på en värdenedgång eller ej.

En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Ett återvinningsvärde utgörs av det högsta av ett nettoförsäljningsvärde och ett nyttjandevärde som utgör ett internt genererat värde baserat på framtida kassaflöden. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de

lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). Då nedskrivningsbehov identifierats för en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas nedskrivningsbeloppet i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter). Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången. En nedskrivning belastar resultatet.

Tidigare redovisad nedskrivning återförs om återvinningsvärdet bedöms överstiga redovisat värde. Återföring sker dock inte med ett belopp som är större än att det redovisade värdet uppgår till vad det hade varit om nedskrivning inte hade redovisats i tidigare perioder. En eventuell återföring redovisas i resultaträkningen. Nedskrivning av goodwill återförs dock aldrig.

Finansiella instrument

Koncernen innehar inga finansiella tillgångar klassificerade till verkligt värde via övrigt totalresultat, utöver eventuella derivatinstrument för vilka säkringsredovisning tillämpas. Koncernen innehar inte heller några finansiella tillgångar som utgör skuldinstrument klassificerade till verkligt värde via resultatet. Se separat rubrik avseende derivat nedan.

Egetkapitalinstrument klassificeras till verkligt värde via resultatet med undantaget om de inte hålls för handel, då ett oåterkalleligt val kan göras att klassificera dem till verkligt värde via övrigt totalresultat utan efterföljande omklassificering till resultatet. Koncernen innehar i nuläget inga långfristiga värdepapper som redovisas till verkligt värde via övrigt totalresultat.

Verkligt värde fastställs enligt beskrivning i not 18 Finansiella instrument.

Finansiella skulder

Finansiella skulder, med undantag för villkorade köpeskillingar, förvärvsoptioner samt valutaderivat, klassificeras till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder redovisade

till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader såsom låneuppläggningskostnader. Efter det första redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden. Avgifter för lånefaciliteter redovisas som transaktionskostnader för upplåningen i den utsträckning det är sannolikt att delar av eller hela kreditutrymmet kommer att utnyttjas. I sådana fall redovisas avgiften när kreditutrymmet utnyttjas. När det inte bedöms sannolikt att delar av eller hela kreditutrymmet kommer att utnyttjas redovisas avgiften som en förskottsbetalning för finansiella tjänster och kostnadsförs över löptiden för den relaterade lånefaciliteten.

Koncernens villkorade köpeskillningar och förvärvsoptioner klassificeras och redovisas som finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultatet. Resultateffekter från omvärderingar av dessa poster, exklusive diskonteringseffekt, redovisas i resultaträkningen som övriga rörelseintäkter eller övriga rörelsekostnader. Diskonteringseffekten redovisas i finansnettot.

Se separat rubrik avseende derivat nedan.

Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter balansdagen. Lånekostnader redovisas i resultaträkningen i den period till vilken de hänförs. Upplupen ränta redovisas som en del av kortfristig upplåning från kreditinstitut, i det fall räntan förväntas regleras inom 12 månader från balansdagen.

Verkligt värde fastställs enligt beskrivning i not 18 Finansiella instrument.

Finansiella derivatinstrument

Koncernen kan besluta om användning av derivat, främst valutaderivat, i vissa fall. Derivat redovisas i rapporten över finansiell ställning på kontraktsdagen och värderas till verkligt värde, både initialt och vid efterföljande omvärderingar i slutet av varje rapportperiod. Derivatet klassificeras som lång- eller kortfristigt beroende på dess återstående löptid.

Koncernens valutaderivat, i de fall inte säkringsredovisning tillämpas, redovisas till verkligt värde via resultatet som en valutakursdifferens. I det fall säkringsredovisning tillämpas redovisas förändringarna hänförliga till den effektiva delen av säkringen i säkringsreserven i övrigt totalresultat i rapporten över totalresultat. Koncernen upprättar erforderlig dokumentation för att styrka att derivaten är effektiva i att motverka förändringar i de poster de ska säkra samt koncernens strategi och mål för riskhanteringen av posten.

I det fall koncernen använder valutaderivat för säkring av kassaflöden kopplade till förvärv överförs sedan ackumulerade vinster och förluster från omräkningsreserv till anskaffningsvärdet av den förvärvade rörelsen.

Verkligt värde fastställs enligt beskrivning i not 18 Finansiella instrument.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Den förenklade modellen tillämpas för kundfordringar. En förlustreserv redovisas, i den förenklade modellen, för fordrans eller tillgångens förväntade återstående löptid. Koncernens tillgångar har i allt väsentligt bedömts vara i stadie 1, det vill säga, det har inte skett någon väsentlig ökning av kreditrisk.

Värderingen av förväntade kreditförluster baseras på olika metoder, se koncernens not 25 Finansiella risker. För kreditförsämrade tillgångar och fordringar görs en individuell bedömning där hänsyn tas till historisk, aktuell och framåtblickande information. Värderingen av förväntade kreditförluster beaktar eventuella säkerheter och andra kreditförstärkningar i form av garantier.

Varulager

Varulagret består av tryckta böcker och Storytel Readers och värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärde beräknas enligt den så kallade först-in-först-ut principen och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick.

Nettoförsäljningsvärdet definieras som uppskattat försäljningspris reducerat för försäljningskostnader. Uppskattningar avseende nedskrivning för inkurans görs vid varje bokslutstillfälle baserat på varornas omsättningshastighet och ålder.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och motsvarande institut. Nyttjad revolverande kreditfacilitet redovisas som upplåning bland kortfristiga skulder. Likvida medel omfattas av kraven på förlustreservering för förväntade kreditförluster.

Eget kapital

Företagets aktier består av två olika slag, serie A och serie B, vilka redovisas som aktiekapital. Skillnaden mellan företagets aktieserier består endast i antalet röster innehavaren är berättigad till. Aktiekapitalet redovisas till dess kvotvärde och överskjutande del redovisas som Övrigt tillskjutet kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden.

Avsättningar

Koncernens avsättningar avser främst returreserver för tryckta böcker och villkorade köpeskillningar. Garantiåtaganden relaterade till Storytel Reader varierar mellan marknader men avsättningar för dessa är i nuläget mycket begränsade.

Kassaflöde

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden.

Redovisning av förutbetalda kostnader

Under perioden har tolkningen, och den sedan tidigare applicerade redovisningen, av Storytels avtal med vissa förlag setts över. Denna översyn har föranlett en ändring innebärande att kostnaden inte längre kommer periodiseras utifrån längden på Storytels kundkontrakt, utan istället redovisas i den period kostnaden uppstår. Ändringen påverkar inte Storytels intjäning eller kassaflöden över tid. Jämförelsetalen har omräknats enligt vad som visas i tabellerna nedan.

Koncernens rapport över resultat

Belopp i TSEK	Rapporterad 2022	Förändring	Justerad 2022
Nettoomsättning	3 200 382	-	3 200 382
Kostnad för sålda produkter	-1 987 237	-	-1 987 237
Bruttoresultat	1 213 145	-	1 213 145
Rörelsekostnader	-1 602 164	-11 484	-1 613 648
Rörelseresultat	-389 019	-11 484	-400 503
Finansnetto	5 347	-	5 347
Resultat före skatt	-383 672	-11 484	-395 156
Skatt	3 402	-	3 402
Årets resultat	-380 270	-11 484	-391 754

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i TSEK	2021-12-31 rapporterad	Förändring	2021-12-31 justerad	2022-12-31 rapporterad	Förändring	2022-12-31 justerad
Immateriella tillgångar	1 063 145	-	1 063 145	2 622 416	-	2 622 416
Materiella anläggningstillgångar	27 675	-	27 675	25 985	-	25 985
Nyttjanderättstillgångar	131 421	-	131 421	115 360	-	115 360
Långfristiga finansiella tillgångar	46 114	-4 886	41 228	87 690	-	82 804
Varulager	65 663	-	65 663	102 107	-	102 107
Kortfristiga fordringar	768 820	-44 795	724 025	658 581	-11 484	602 302
Likvida medel	905 882	-	905 882	776 341	-	776 341
Summa tillgångar	3 008 720	-49 681	2 959 039	4 388 480	-11 484	4 327 314
Eget kapital	1 910 603	-49 681	1 860 922	2 192 950	-11 484	2 131 785
Långfristiga skulder	256 642	-	256 642	831 307	-	831 307
Kortfristiga skulder	841 475	-	841 475	1 364 223	-	1 364 223
Summa eget kapital och skulder	3 008 720	-49 681	2 959 039	4 388 480	-11 484	4 327 314

Not 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna måste företagsledningen och styrelsen göra vissa bedömningar och antaganden som påverkar det redovisade värdet av tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och kostnadsposter samt lämnad information i övrigt. Bedömningarna baseras på erfarenheter och antaganden som ledningen och styrelsen bedömer vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan sedan skilja sig från dessa bedömningar om andra förutsättningar uppkommer. Uppskattningarna och antagandena utvärderas löpande och bedöms inte innebära någon betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Nedan beskrivs de bedömningar som är mest väsentliga vid upprättandet av företagets finansiella rapporter.

Nedskrivningsprövning av immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod

För att bestämma om värdet på goodwill minskat, värderas de kassagenererande enheterna till vilken goodwill hänförs, i Storytel fall respektive segment, vilket sker genom en diskontering av enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av denna metod förlitar sig Storytel på ett antal faktorer, inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekonomiska prognoser och marknadsdata. Förändringar av förutsättningarna för dessa antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på värdet på goodwill.

Förvärvsanalyser och villkorade köpeskillningar

Vid förvärv av dotterföretag sker en förvärvsanalys varvid det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar samt övertagna skulder och eventualförpliktelser redovisas. Förvärvsanalyser grundas på väsent-

liga uppskattningar och bedömningar av framtida händelser och dess relaterade diskonterade kassaflöden, då en aktiv marknad för förvärvade tillgångar oftast saknas. Faktiska värden kan följaktligen komma att skilja sig från de som äsatts i förvärvsanalysen. Även nyttjandeperioder för förvärvade tillgångar innehåller antaganden och bedömningar avseende hur länge tillgångarna kommer att generera ekonomiska fördelar för koncernen. Vidare inkluderar vissa förvärv köpeskillningar vilka kan vara villkorade baserat på framtida finansiell utveckling. Bedömning av utfall för villkorade köpeskillningar baseras på uppskattningar om den framtida finansiella utvecklingen och kan därmed komma att ändras.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Koncernen aktiverar vissa utvecklingsutgifter som immateriella tillgångar i balansräkningen, bland annat för vidareutveckling av Storytels tekniska plattform och utveckling av Storytels digitala ljud- och ebokskatalog. Aktivering av utvecklingsutgifterna baseras bland annat på bedömningen om att framtida ekonomiska fördelar kommer genereras av tillgången, samt att det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas i verksamheten. Koncernen bedömer att nyttjandeperioden för dessa tillgångar är 3-10 år, vilket motsvarar den perioden under vilken man uppskattar att framtida ekonomiska fördelar genom den interna användningen kommer att tillfalla koncernen. Beroende på den tekniska utvecklingen där Storytel konstant utvecklar nya funktioner kan dock den faktiska nyttjandeperioden vara kortare, vilket skulle kunna leda till en väsentlig påverkan av resultat genom potentiella nedskrivningar.

Uppskjutna skattefordringar

Bedömningen av i vilken omfattning uppskjutna skattefordringar kan redovisas baseras på en bedömning av sannolikheten av bolagets framtida skattepliktiga intäkter mot vilka uppskjutna skattefordringar kan utnyttjas. Dessutom krävs i vissa fall överväganden vid bedömning av effekten av vissa rättsliga och ekonomiska begränsningar eller osäkerheter i olika jurisdiktioner. I Storytelkoncernens fall, mot

bakgrund av att förekomsten av underskott under IFRS ses som en stark indikation på att skattepliktiga överskott eventuellt inte kommer att genereras och då koncernen de senaste åren har redovisat förluster, kan det vara svårt för ledningen att under IFRS redovisa koncernens uppskjutna skattefordringar innan aktuella vinster kan påvisas.

Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet för Storytel Reader påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser. Det framtida försäljningsvärdet för tryckta böcker kan variera baserat på vilken typ av genre boken tillhör, samt titelspecifika faktorer.

Förutbetalda royalty

Förutbetalda royalty upptas till det belopp som förväntas avräknas mot framtida intjänad royalty. Därmed görs en detaljerad och objektiv bedömning av alla utestående belopp på balansdagen. Royaltyförskottens substans påverkas av hur väl försäljning prognostiserats. Om royaltyförskott inte bedöms tjäna in görs en nedskrivning av hela eller delar av beloppet.

Leasing

Koncernens leasingavtal, vilka i huvudsak består av kontorslokaler, innehåller ofta förlängningsoptioner och leasingavtalens längd är baserad på koncernens bedömning kring utnyttjande av dessa till den del beslutet ligger inom Storytels kontroll. Leasingperioden omprövas vid indikation om att en option kommer att utnyttjas eller inte utnyttjas, samt minst ett år innan optionen faller ut.

Avsättning returresevä

Avsättning för returer relaterat till tryckta böcker baseras på historisk information om returer per återförsäljare samt aktuella trender som kan tyda på att framtida returer kan komma att avvika från de historiska.

Not 3 Rörelsesegment

Koncernen har, för redovisning och uppföljning, delat upp sin verksamhet i tre segment. Segmenten utgörs av Streaming Nordics, Streaming Non-Nordics och Books. Indelningen baseras dels på typ av verksamhet som bedrivs (Streaming kontra Books) samt geografisk uppdelning för streamingverksamheten (Nordics kontra Non-Nordics). Varje rörelsesegment bedriver en verksamhet som genererar intäkter och ådrar sig kostnader och följs upp av koncernens högsta verkställande beslutsfattare baserat på den fristående finansiella information som finns tillgänglig.

Resultatet följs upp i syfte att fatta beslut om resurser som ska allokeras till respektive segment och vilka lång- och kortsiktiga finansiella mål som ska uppnås. Storytels verkställande direktör är ansvarig för att allokera resurser och utvärdera rörelsesegmentens resultat och har därmed identifierats som den högsta verkställande beslutsfattaren i koncernen.

Interna transaktioner mellan segment sker på marknadsmässiga villkor.

Belopp i TSEK	Streaming Nordics		Streaming Non-Nordics		Books		Summa segment		Koncerngemensamma poster och eliminerings		Övriga justeringar		Koncernen totalt	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Intäkter från externa kunder	2 185 694	1 919 046	1 055 885	968 717	569 667	646 572	3 811 245	3 534 335	-386 068	-369 384	64 044	35 431	3 489 220	3 200 382
Interna intäkter	-	-	-	-	212 219	165 477	212 219	165 477	-212 219	-165 477	-	-	-	-
Kostnad sålda varor	-1 329 746	-1 201 847	-636 898	-511 466	-495 775	-482 408	-2 462 419	-2 195 701	249 449	257 940	-28 924	-49 486	-2 241 895	-1 987 237
Bruttovinst	855 947	717 199	418 986	457 251	286 110	329 641	1 561 044	1 504 111	-348 838	-275 911	35 119	-14 055	1 247 326	1 213 145

Kostnader nedanför marknadsföringskostnader allokeras inte till segment utan rapporteras på koncernen som helhet.

Interna intäkter för Bookssegmentet som kommer från streaming är redan inkluderade som en kostnadsreduktion i segmentsrapporteringen för streamingsegmenten.

Intäkter och kostnader från Storytel AS inkluderas i segmentet Streaming Nordics. Dessa elimineras i kolumnen för koncerngemensamma poster och eliminerings, där även licensavgiften från Storytel AS läggs tillbaka.

Belopp i TSEK	Koncernen	
	2023	2022
Bruttovinst	1 247 326	1 213 145
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	-845 177	-954 308*
Teknologi- och utvecklingskostnader	-303 017	-322 699
Administrationskostnader	-869 234	-370 020
Övriga rörelseintäkter	13 147	34 424
Resultat från andelar i intresseföretag	14 608	-1 045*
Rörelseresultat	-742 348	-400 503*
Finansnetto	-65 122	5 347
Resultat före skatt	-807 470	-395 156*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Uppgifter per land där koncernen har verksamhet, Belopp i TSEK	Intäkter från externa kunder	
	2023	2022
Sverige	1 411 969	1 411 597
Danmark	556 287	468 271
USA	367 322	351 083
Finland	282 809	248 956
Nederländerna	270 726	220 630
Övriga länder	600 107	499 845
Totalt	3 489 220	3 200 382

Intäkter från abonnemang av streamingtjänst avser den marknad där kunden har sin hemvist. Intäkter från digitala och tryckta böcker per geografisk marknad avser den marknad där försäljande bolaget har sin hemvist. Storytel har inga kunder som utgör 10% eller mer av koncernens intäkter.

Uppgifter per land där koncernen har verksamhet, Belopp i TSEK

Anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Sverige	767 200	960 775
USA	945 163	1 518 614
Övriga länder	368 252	372 062
Totalt	2 080 614	2 851 451

Utöver Sverige och USA finns det inga väsentliga anläggningstillgångar i något enskilt land

Not 4 Intäkter från avtal med kunder

Belopp i TSEK	Streaming		Streaming Non-Nordics		Books		Övrigt/Elimineringar		Koncernen totalt	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Typ av vara eller tjänst										
Intäkter från abonnemang av streamingtjänst	2 185 694	1 919 046	1 055 885	968 717	-	-	-386 068	-	2 855 510	2 887 763
Intäkter från förlagsverksamhet	-	-	-	-	569 667	646 572	-	-	569 667	646 572
Övrigt	-	-	-	-	-	-	64 044	-333 953	64 044	-333 953
Intäkter från avtal med kunder	2 185 694	1 919 046	1 055 885	968 717	569 667	646 572	-322 025	-333 953	3 489 220	3 200 382

Intäkter och kostnader från Storytel AS inkluderas i segmentet Streaming Nordics. Dessa elimineras i kolumnen för Övrigt/Elimineringar. För ytterligare upplysningar om koncernens intäkter per geografiska områden och segment, se not 3 Segment.

Avtalsskulder, Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	123 302	84 528
Förändringar hänförliga till ordinarie rörelse	10 235	38 774
Utgående balans	133 537	123 302

Koncernen fakturerar antingen i samband med att prestationsåtagandet uppfylls (avseende bokförsäljning) alternativt i förskott (avseende abonnemangsintäkter). Till följd av det finns det inga avtalsstillgångar i form av upplupna intäkter till villka företagets rätt villkoras av fortsatt prestation i enlighet med avtalet. När företagets rätt till ersättning blir ovillkorlig redovisas tillgången som en kundfordran och därmed redovisas samtliga fordringar avseende koncernens intäkter som kundfordringar.

Avtalsskulder i form av förskottsbetalningar från kunder, för vilka prestationsåtaganden ej uppfyllts, redovisas i balansräkningen under posten Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. I posten redovisas även ej inlösta presentkort. Avtalsskulder redovisas som intäkt när prestationsåtaganden i avtalet uppfylls (eller har uppfyllts). Då koncernens abonnemang inte löper över längre perioder än ett år väntas majoriteten av avtalsskulder redovisas inom ett år, där merparten intäktsförs under nästkommande kvartal.

För ytterligare information om koncernens intäktsredovisning, se not 1 Redovisningsprinciper.

Not 5 Övriga rörelseintäkter

Belopp i TSEK	2023	2022
Erhållna stöd	6 065	7 528
Valutakursvinster av rörelsekaraktär	13 444	10 717
Övriga intäkter	7 862	16 179
Summa	27 371	34 424

Erhållna stöd avser främst ersättningar relaterade till koncernens utgivning och översättning av böcker.

Not 6 Rörelsens kostnader

Kostnad för sålda produkter, Belopp i TSEK	2023	2022
Handelsvaror	1 795 492	1 631 938
Övriga externa kostnader	75 197	72 563
Personalkostnader	163 121	184 711
Avskrivningar och nedskrivningar	208 085	98 025
Summa	2 241 895	1 987 237

Försäljnings- och marknadsföringskostnader, Belopp i TSEK	2023	2022
Handelsvaror	24 658	44 807
Övriga externa kostnader	586 054	682 180*
Personalkostnader	190 683	200 194
Avskrivningar och nedskrivningar	43 783	27 127
Summa	845 177	954 308*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Teknologi- och utvecklingskostnader, Belopp i TSEK	2023	2022
Övriga externa kostnader	32 561	35 799
Personalkostnader	112 823	118 933
Avskrivningar och nedskrivningar	157 633	167 967
Summa	303 017	322 699

Administrationskostnader, Belopp i TSEK	2023	2022
Övriga externa kostnader	142 900	137 787
Personalkostnader	228 793	193 889
Avskrivningar och nedskrivningar	497 542	38 344
Summa	869 234	370 020

Övriga röreksekostnader, Belopp i TSEK	2023	2022
Operationella valutakursförluster	14 225	-
Summa	14 225	-

Kostnad för sålda produkter består främst av ersättningar till rättighetsinnehavare av digitala och tryckta böcker, kostnader för leverantörer av betalningslösningar samt kostnader för tryckta böcker. Även distributionskostnader, personalkostnader hänförliga till inköp av rättigheter och produktion av böcker samt avskrivningar på rättighetskataloger ingår.

Försäljnings- och marknadsföringskostnader består främst av marknadsföringskostnader inklusive ersättningar till rättighetsinnehavare för kundernas konsumtion som är i en så kallad trial period samt personalkostnader och konsultkostnader hänförliga till marknadsföring och PR. Även avskrivningar på varumärken ingår.

Teknologi- och utvecklingskostnader består främst av personalkostnader och externa konsultkostnader för IT och utveckling av produkter för Storytels tekniska plattformar. Även avskrivningar på tekniska plattformar ingår.

Administrationskostnader består främst av personalkostnader hänförliga till administrativa tjänster såsom ledning, ekonomi, HR och legala avdelningar. Även kostnader för externa leverantörer av administrativa tjänster, transaktionskostnader för förvärv samt avskrivningar på inventarier och kontorsutrustning ingår.

Not 7 Avskrivningar och nedskrivningar

Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Avskrivningar per funktion</i>		
Kostnad för sålda produkter	132 450	86 644
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	43 783	27 127
Teknologi- och utvecklingskostnader	120 146	131 232
Administrationskostnader	32 156	38 343
Summa	328 535	283 346
<i>Avskrivningar per tillgångsslag</i>		
Immateriella tillgångar	274 893	231 355
Materiella tillgångar	11 457	10 473
Nyttjanderättstillgångar	42 185	41 518
Summa	328 535	283 346
<i>Nedskrivningar per funktion</i>		
Kostnad för sålda produkter*	75 635	11 381
Teknologi- och utvecklingskostnader*	37 487	36 735
Administrationskostnader*	465 385	-
Summa	578 507	48 116
<i>Nedskrivningar per tillgångsslag</i>		
Immateriella tillgångar*	578 507	48 116
Summa	578 507	48 116

* Nedskrivningarna hänför sig främst till goodwill i Audiobooks.com samt egenupparbetaade tillgångar avseende katalog och plattform, se not 15 för vidare beskrivning.

Not 8 Arvode till revisorer

Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	7 428	6 669
Annan revisionsverksamhet	47	250
Skatterådgivning	-	63
Övriga tjänster	453	-
Summa	7 929	6 982
<i>Övriga revisionsbolag</i>		
Revisionsuppdraget	325	136
Skatterådgivning	-	66
Övriga tjänster	-	59
Summa	325	261

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning.

Not 9 Anställda och personalkostnader

Könsfördelning	2023			2022		
	Medelantalet anställda	Varav kvinnor, procent	Varav män, procent	Medelantalet anställda	Varav kvinnor, procent	Varav män, procent
Moderbolaget	2	0%	100%	1	50%	50%
Dotterföretag i:						
Sverige	363	62%	38%	402	61%	39%
Danmark	76	61%	39%	88	55%	45%
Kanada	42	55%	45%	40	52%	48%
Indien	2	50%	50%	20	55%	45%
Nederländerna	13	79%	21%	16	66%	34%
Finland	42	80%	20%	45	82%	18%
Spanien	8	63%	37%	13	46%	54%
Polen	14	48%	52%	16	31%	69%
Turkiet	10	50%	50%	11	55%	45%
Bulgarien	6	85%	15%	9	78%	22%
Island	11	69%	31%	17	59%	41%
Övriga länder	40	50%	50%	88	55%	45%
Totalt i koncernen	629	62%	38%	766	60%	40%

Könsfördelning, styrelse och ledande befattningshavare	2023			2022		
	Antal anställda	Varav kvinnor, procent	Varav män, procent	Antal anställda	Varav kvinnor, procent	Varav män, procent
Styrelseledamöter	8	25%	75%	8	38%	62%
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	7	43%	57%	8	50%	50%
Totalt i koncernen	15	33%	67%	16	44%	56%

Personalkostnader, Belopp i TSEK	2023	2022
Moderbolaget*		
Styrelse och övriga ledande befattningshavare		
Löner och andra ersättningar	10 422	16 454
Sociala avgifter	3 050	5 572
Pensionskostnader	-	2 697
Summa	13 472	24 723
Dotterföretag		
Styrelse och övriga ledande befattningshavare		
Löner och andra ersättningar	13 848	22 264
Sociala avgifter	3 605	3 291
Pensionskostnader	2 085	2 433
Summa	19 538	27 988
Övriga anställda		
Löner och andra ersättningar	511 669	545 152
Sociala avgifter	103 741	157 153
Pensionskostnader	47 000	47 817
Summa	662 410	750 122
Totalt i koncernen	695 419	802 833

* Personalkostnaderna i moderbolaget består endast av ersättning till verkställande direktör. Ersättning till övriga anställda inkluderas i sektionen för dotterföretag.

Ersättning till Styrelsen Belopp i TSEK	2023					2022				
	Grundlön/ arvode	Rörlig ersättning	Pensions- kostnad	Övrig ersättning	Totalt	Grundlön/ arvode	Rörlig ersättning	Pensions- kostnad	Övrig ersättning	Totalt
Styrelseordförande										
Hans-Holger Albrecht	1 068	-	-	-	1 068	730	-	-	-	730
Stefan Blom	-	-	-	-	-	84	-	-	-	84
Styrelseledamot										
Helen Fasth Gillstedt ¹	239	-	-	-	239	632	-	-	-	632
Malin Holmberg ¹	154	-	-	-	154	450	-	-	-	450
Joakim Rubin	406	-	-	-	406	300	-	-	-	300
Jonas Tellander	493	-	-	-	493	347	-	-	-	347
Adine Grate ²	312	-	-	-	312	-	-	-	-	-
Alexander Lindholm ²	238	-	-	-	238	-	-	-	-	-
Lina Brouneus	296	-	-	-	296	65	-	-	-	65
Lutz Finger	316	-	-	-	316	65	-	-	-	65
Jared Grusd ¹	80	-	-	-	80	65	-	-	-	65
Jonas Sjögren ²	172	-	-	-	172	187	-	-	-	187
Rustan Panday	-	-	-	-	-	205	-	-	-	205
Richard Stern	-	-	-	-	-	187	-	-	-	187
Verkställande direktör										
Johannes Larcher	7 422	3 000	-	-	10 422	1 763	1 000	-	52	2 815
Ingrid Bojner	-	-	-	-	-	4 357	2 160	888	-	7 405
Jonas Tellander	-	-	-	-	-	4 734	-	2 284	-	7 018
Övriga ledande befattningshavare (6)	16 355	7 840	2 085	-	26 280	15 112	6 275	1 958	27	23 372
Summa	27 551	10 840	2 085	-	40 476	29 283	9 435	5 130	79	43 927

¹ Avgick under räkenskapsåret 2023.

² Tillträdde under räkenskapsåret 2023.

Per 31 december 2023 hade styrelsen, verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare följande innehav i Storytel Loyalty Program och teckningsoptionsprogram:

- Jonas Tellander, 37 500 teckningsoptioner.
- Johannes Larcher, 600 000 aktierätter, årets kostnad 3 994 TSEK.
- Övriga ledande befattningshavare, 3 705 teckningsoptioner och 370 125 aktierätter, årets kostnad för aktierätter 1 707 TSEK.

Med övrig ersättning avses främst förmåner som exempelvis sjukförsäkring samt privat olycks- och livförsäkring.

Ersättningar och villkor för ledande befattningshavare

Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgörs av grundlön, bonus, pensionsförmåner samt aktierelaterade ersättningar. Med andra ledande befattningshavare avses de personer som tillsammans med verkställande direktören utgör koncernledningen.

Verkställande direktören har en uppsägningstid på 6 månader, oavsett om uppsägningen är från koncernens sida eller om verkställande direktören väljer att avsluta sin anställning.

Avgångsvederlag och ersättningar i anslutning till avslutad anställning

Den verkställande direktören har rätt till ett avgångsvederlag om 9 månadslöner. Beräkningsunderlaget för månadslön omfattar ett genomsnitt av aktuell fast månadslön plus den rörliga ersättning som har utbetalats under de senaste

12 månaderna. Inga pensions- eller semesterförmåner skall utgå baserat på avgångsvederlaget.

En av de övriga ledande befattningshavarna har rätt till ett avgångsvederlag om 6 månadslöner, där beräkningsunderlaget utgörs av månadslönen vid uppsägningstillfället. Inga pensions- eller semesterförmåner utgår baserat på avgångsvederlaget.

Incitamentsprogram

Storytelkoncernen införde under året ett aktierättsprogram (LTIP 2023/2027), där ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i koncernen har erbjudits rätt att teckna aktierätter. Programmet 2023/2027 omfattar ett maximalt antal om 2 420 000 aktierätter. Deltagarna i programmet är indelade i två kategorier (ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner). Aktierätterna tjänas in under fyra år, från tilldelningsdagen till 31 maj 2027. Aktierätterna tjänas in med motsvarande 25 procent efter ett år. Därefter tjänas de in linjärt vid varje kvartal under tre år. Utnyttjande av aktierätterna sker under perioden 1 juni 2027 till och med 31 juli 2027. Utnyttjande av aktierätterna förutsätter att en prestationströskel uppfyllts avseende aktiekursutveckling på Storytels B-aktie (spann mellan 102–122 kronor) under en viss mätperiod. Varje aktierätt ger rätt att teckna en B-aktie i bolaget.

Storytelkoncernen har sedan tidigare två utestående aktierättsprogram, program 2022/2026:1, där koncernledning och nyckelanställda inom affärsområdet Streaming har erbjudits rätt att teckna aktierätter samt program 2022/2026:2 där endast VD har erbjudits rätt att teckna aktierätter. Program 2022/2026:1 och 2022/2026:2 omfattar

ett totalt maximalt antal om 973 000 aktierätter. Varje aktierätt ger rätt att teckna en B-aktie i bolaget. För information om tidigare års personaloptionsprogram hänvisas till föregående års årsredovisning.

För att möjliggöra Storytels leverans av aktier enligt aktierättsprogrammen har bolagsstämman beslutat om riktade emissioner av totalt 3 486 250 teckningsoptioner (serie 2022/2026:1, 2022/2026:2 och 2023/2027) vilka tecknats av Storytel AB (publ). De teckningsoptioner som har ställts ut avseende program 2022/2026:1 utöver det antal som motsvarar aktierätter under programmet kommer att säljas för att reglera kassaflödet för sociala avgifter i samband med att personalen utnyttjar sina aktierätter. Kvotvärdet för Storytels aktier är 0,5 SEK per aktie och därmed kan ökningen av bolagets aktiekapital uppgå till högst 1 743 125 kr vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner utställda i samband med koncernens aktierättsprogram per bokslutsdatum.

Under 2023 ökade den totala kostnaden för de utestående programmen med 20 330 TSEK (54 TSEK) varav 16 384 TSEK (-1 391 TSEK) utgjorde options- och aktierättskostnader och 3 946 TSEK (1 445 TSEK) utgjorde kostnader för sociala avgifter.

Se följande sammanställning över koncernens personal och aktierättsprogram.

Antal optioner och aktierätter	Storytel Loyalty Program 2019/2022	Storytel Loyalty Program 2020/2023	Storytel Loyalty Program 2021/2024	Aktierätt Program 2022/2026:1	Aktierätt Program 2022/2026:2	Aktierätt Program 2023/2027
Utestående 1 januari 2022	406 087	499 416	561 458	-	-	-
Tilldelade	-	-	-	373 000	600 000	-
Förverkade	-34 585	-119 687	-334 219	-	-	-
Förfallna	-371 502	-	-	-	-	-
Utestående 31 december 2022	-	379 729	227 239	373 000	600 000	-
Inlösningsbara 31 december 2022	-	-	-	-	-	-
Utestående 1 januari 2023	-	379 729	227 239	373 000	600 000	-
Tilldelade	-	-	-	-	-	1 907 200
Förverkade	-	-13 716	-37 091	-69 004	-	-44 100
Förfallna	-	-	-	-	-	-
Utestående 31 december 2023	-	366 013	190 148	303 996	600 000	1 863 100
Inlösningsbara 31 december 2023	-	-	-	28 004	-	-
Lösenpris, (SEK)	119,69	231,96	262,18	0,50	0,50	0,50
Inlösenperiod	1 jan 2022-15 dec 2022	1 jun 2024-15 dec 2024	1 jun 2025-15 dec 2025	1 jun 2023-31 dec 2026	1 okt 2026-30 nov 2026	1 jun 2024-31 okt 2027

Förändring i reserv för optioner och aktierätter per funktion	2023	2022
Kostnad för sålda produkter	427	-348
Teknologi- och utvecklingskostnader	222	-390
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	932	-417
Administrationskostnader	18 748	-236
Summa	20 330	-1 391

Det beräknade verkliga värdet på aktierätter som har tagits fram under 2023 var 8,26 kr per aktierätt för program 2023/2027. Programmet beräknades med hjälp av en Monte Carlo-värderingsmodell. Följande ingångsdata användes i modellen för program 2023/2027; Lösenpris 102, 112 och 122 kr, löptid 4,0 år, aktiepris vid tilldelningsdatum 40,0 kr, förvärvad volatilitet i företagets aktiekurs 40,0%, ingen förväntad utdelning samt en riskfri ränta om 1,0%.

Teckningsoptionsprogram

Kvotvärdet är 0,5 kr per aktie och därmed kan ökningen av bolagets aktiekapital från tilldelade teckningsoptioner under utestående teckningsoptionsprogram uppgå till högst

181 TSEK (359 TSEK) vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna för teckning av nya aktier i de nya teckningsoptionsprogrammen. Se sammanställning nedan av samtliga teckningsoptionsprogram i koncernen. För mer information om teckningsoptionsprogram hänvisas till föregående års årsredovisning.

Rörlig ersättning (STI)

Storytelkoncernen införde under året ett STI-program, program STI 2023, där samtliga anställda i koncernen har inkluderats. Den kortsiktiga rörliga ersättningen ska vara kopplad till förutbestämda och mätbara kriterier, samt mätas under en period om högst ett år. Kriterierna ska vara utfor-

made så att de främjar bolagets affärsstrategi och långsiktiga intressen. Den kortsiktiga rörliga ersättningen kan för ledande befattningshavare uppgå till högst 50 procent av den årliga fasta grundlönen. När mätperioden för uppfyllelse av kriterier för utbetalning av rörlig kontantersättning avslutats ska det fastställas i vilken utsträckning kriterierna uppfyllts. Ersättningsutskottet ansvarar för att bedömningen av måluppfyllelse av rörlig kontantersättning och bedömningen baseras på den av bolaget offentliggjorda finansiella informationen för det finansiella året 2023.

Den totala kostnaden för STI program uppgick till 31 227 TSEK (- TSEK) i 2023.

Antal optioner	Teckningsoptionsprogram 2020/2023:2	Teckningsoptionsprogram 2020/2024:1	Teckningsoptionsprogram 2021/2024:2
Utestående 1 januari 2023	356 970	70 000	291 297
Förverkade	-356 970	-	-
Inlösningsbara 31 december 2023	-	-	-
Utestående 31 december 2023	-	70 000	291 297
Utestående 1 januari 2022	356 970	70 000	291 297
Förverkade	-	-	-
Utestående 31 december 2022	356 970	70 000	291 297
Förverkade	-	-	-
Lösenpris (SEK)	318,95	289,95	360,49
Inlösenperiod	1 Jun 2023-30 Jun 2023	1 Jun 2024-30 Jun 2024	1 Jun 2024-30 Jun 2024

Not 10 Pensioner

Specifikation av pensionskostnader, Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Kostnader avseende förmånsbestämda pensioner</i>		
Kostnader avseende tjänstgöring innevarande år, inklusive särskild löneskatt och motsvarande skatt	4 454	10 025
Nettoränta	407	1 566
<i>Kostnader avseende avgiftsbestämda pensioner</i>		
Kostnader för avgiftsbestämda pensioner, inklusive särskild löneskatt och motsvarande skatt	44 631	53 332
Pensionskostnad redovisad i resultaträkningen	49 492	64 923
Varav		
Belopp som belastat personalkostnader	49 085	63 357
Belopp som belastat finansiella poster	407	1 566
Summa	49 492	64 923
Omvärdering av pensionsskuld	-10 485	-127 608
Omvärdering av förvaltningstillgångar	1 740	13 933
Pensionskostnad, -intäkt (-) redovisad i övrigt totalresultat	-8 744	-113 675

Koncernen har olika typer av pensionsplaner vilka huvudsakligen består av avgiftsbestämda pensioner där avgifter bestämda för pensioner betalas till en separat enhet och inga ytterligare förpliktelser avseende ytterligare betalningar föreligger.

En mindre del av koncernens pensionsplaner utgör förmånsbestämda pensionsplaner. Förmånsbestämda pensioner utgörs främst av uttalade löften om framtida pensionsnivå relaterat till slutlön. Planerna utsätter koncernen för risker inkluderande livslängd och investeringsrisk i förvaltningstillgångar. Koncernen är ansvarig för pensionsåtagandet i koncernens förmånsbestämda plan i Sverige och har

valt att trygga pensionsförpliktelserna genom att överföra medel till en pensionsstiftelse, Kooperativa Förbundets pensionsstiftelse (KF). Förvaltningstillgångarna i Stiftelsen fungerar som en säkerhet för de kommande pensionsutbetalningarna. Pensionen är även kreditförsäkrad i PRI Pensionsgaranti där koncernen tillsammans med övriga kreditförsäkrade företag har ett ömsesidigt ansvar om 2% av företagets pensionsskuld, vilket redovisas som en eventualförpliktelse.

Upplysningarna på nästa sida avser den förmånsbestämda planen i Sverige.

Belopp redovisat i balansräkningen, Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Nuvärde av pensionsförpliktelse, fonderade planer	178 497	163 782
Verkligt värde på förvaltningstillgångar	169 979	155 635
Nettoskuld(+)/fordran(-) fonderade planer	8 518	8 148
Förändring av nuvärdet i förpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	163 782	284 118
Ränta	6 661	3 705
Kostnader avseende tjänstgöring innevarande år, inklusive särskild löneskatt och motsvarande skatt	4 454	10 025
Omvärderingar av pensionsförpliktelser, aktuariella vinster (-) och förluster(+)	10 485	-127 608
Utbetalda ersättningar	-6 884	-6 458
Utgående balans	178 497	163 782
Förändring i förvaltningstillgångars verkliga värde	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	155 635	167 669
Ränta	6 254	2 139
Omvärderingar av förvaltningstillgångar, aktuariella vinster(-) och förluster(+)	1 740	-13 933
Inbetalning till förvaltningstillgångar	13 235	6 218
Utbetalda ersättningar från förvaltningstillgångar	-6 885	-6 458
Utgående balans	169 979	155 635
Specifikation av förvaltningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	51%	51%
Aktier	35%	32%
Fastigheter	12%	15%
Övrigt	2%	2%
Summa	100%	100%
Känslighetsanalys förmånsbestämd pensionsskuld (skuldförändring, TSEK)	2023-12-31	2022-12-31
Förändring av antagande:		
Diskonteringsränta +/- 0,5% enheter	13 645	13 674
Aktuariella antagaden	2023-12-31	2022-12-31
Diskonteringsränta	3,7%	4,1%
Inflation	1,7%	1,9%
Framtida löneökning	2,7%	2,9%
Livslängd/dödlighet	DUS14	DUS14
Förväntad avkastning på förvaltningstillgångar	3,7%	4,1%

Känslighetsanalysen är baserad på en förändring i ett enskilt aktuariellt antagande, medan övriga antaganden förblir oförändrade. Denna metod visar åtagandets känslighet för ett enda antagande. Detta är en förenklad metod då de aktuariella antagandena vanligtvis är korrelerade.

Den genomsnittliga löptiden (durationen) på pensionskulden är ca 16 år (19).

Avgifter som förväntas betalas till de förmånsbestämda planerna under nästföljande år uppgår till 9 081 TSEK (- TSEK).

Not 11 Finansiella intäkter

Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>		
Ränteintäkter	10 178	2 139
Summa ränteintäkter	10 178	2 139
<i>Övriga finansiella intäkter:</i>		
Växelkurssvinster på finansiella poster	10 196	53 510
Övriga finansiella intäkter	725	1 596
Summa övriga finansiella intäkter	10 921	55 106
Summa finansiella intäkter	21 099	57 245

Not 12 Finansiella kostnader

Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>		
Räntekostnader	61 674	36 402
Summa räntekostnader	61 674	36 402
<i>Övriga finansiella kostnader:</i>		
Pensionssskuld	441	3 705
Valutakursförluster på finansiella poster	19 284	3 852
Monetär nettoförlust höginflation	688	3 833
Räntekostnader leasingskulder	4 135	4 106
Summa övriga finansiella kostnader	24 547	15 496
Summa finansiella kostnader	86 221	51 898

Omvärdering avseende höginflation

Från och med 2022 redovisar Storytel sin verksamhet i Turkiet enligt IAS 29 Finansiell rapportering i höginflationsländer. Effekten på koncernens resultaträkning visas i tabellen ovan. Storytel har använt turkiskt konsumentprisindex för omvärderingen.

Valutakurser och index	2023	2022
Valutakurs SEK/TRY	0,3400	0,5575
Index	1 859	9,8563

Not 13 Skatt

Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Aktuell skatt</i>		
Aktuell skatt på årets resultat	-23 937	-21 894
Justering avseende tidigare år	1 571	-1 367
Summa aktuell skatt	-22 366	-23 261
<i>Uppskjuten skatt</i>		
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	16 313	26 663
Summa uppskjuten skatt	16 313	26 663
Redovisad skatt i resultaträkningen	-6 053	3 402
Belopp i TSEK		
Avstämning av effektiv skattesats		
Resultat före skatt	-807 470	-383 672
Skattesats moderbolaget	20,6%	20,6%
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	166 339	79 036
Skatteeffekt av:		
Ej skattepliktiga intäkter	2 712	1 931
Effekter av andra skattesatser i utländska dotterbolag	4 216	2 013
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-9 523	-4 198
Aktivering av underskott	-	2 704
Ej redovisad uppskjuten skatt på underskott	-77 111	-84 484
Skatt hänförlig till tidigare perioder	1 571	-1 367
Utnyttjande av ej tidigare aktiverade underskott	1 533	7 767
Justering för nedskrivning av Goodwill	-95 790	-
Redovisad skatt	-6 053	3 402
Effektiv skattesats	0,7%	-0,9%

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld. I nedanstående tabeller specificeras skatteeffekten av de temporära skillnaderna:

Specifikation till uppskjutna skattefordringar/-skulder	2023-12-31	2022-12-31
Finansiella anläggningstillgångar	11 770	13 071
Summa uppskjutna skattefordringar	11 770	13 071
Immateriella anläggningstillgångar	115 479	137 343
Summa uppskjutna skatteskulder	115 479	137 343
Uppskjutna skattefordringar/-skulder, netto	-103 709	-124 272
Förändring av uppskjuten skatt i temporära skillnader		
Ingående balans	-124 272	-28 133
Redovisat i årets resultat	16 313	26 663
Redovisat i övrigt totalresultat	-	-7 138
Förvärvande/avyttrande dotterbolag	-	-112 659
Omräkningsdifferenser	4 250	-3 005
Summa:	-103 709	-124 272

Det finns skattemässiga underskottsavdrag och andra temporära skillnader (främst pensioner) för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräkningen uppgående till 1 974 (1 656) MSEK. 1 933 (1 602) MSEK avser underskottsavdrag i Sverige vilka inte har någon tidsbegränsning och 41 (23) MSEK avser ej avdragsgilla räntenetton. Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då koncernen baserat på de förluster som har gjorts de senaste åren i nuläget inte kan påvisa att koncernen kan utnyttja dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster i enlighet med kraven för redovisning av underskottsavdrag under IFRS.

Not 14 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning	2023	2022
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, TSEK	-819 186	-394 441*
Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier (tusental)	77 077	69 472
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-10,63	-5,68*
Vägt genomsnittligt antal stamaktier före utspädning (tusental)		
Antal aktier vid årets ingång	77 073	68 282
Emission 2023-11-12	35	8 791
Antal aktier vid årets slut	77 108	77 073
Vägt genomsnittligt antal aktier	77 077	69 472

* Omräknade belopp, se Not 1.

Not 15 Immateriella tillgångar

Anskaffningsvärde, Belopp i TSEK	Goodwill	Balanserade utgifter och liknande arbeten	Rättigheter, licenser, varumärken, kundrelationer	Övriga immateriella tillgångar	Pågående arbete balanserade utgifter	Summa immateriella tillgångar exkl. Goodwill
Ingående balans den 1 januari 2023	1 266 553	951 849	1 019 555	40 590	25 551	2 037 545
Årets anskaffningar	-	97 078	14 054	-	72 817	183 949
Omklassificering	-	118 845	-11 809	-36 707	-71 751	-1 422
Försäljningar och utrangeringar	-	-35 823	-13 207	-3 883	-14 567	-67 481
Omräkningseffekter	-33 452	-5 025	-28 690	-	-	- 33 716
Anskaffningsvärde per 31 december 2023	1 233 101	1 126 926	979 902	-	12 050	2 118 875
Akkumulerade avskrivningar per 1 januari 2023	-	-354 981	-250 328	-1 493	- 1 422	-608 224
Årets avskrivningar	-	-174 161	-100 526	-206	-	-274 893
Försäljningar och utrangeringar	-	5 699	13 205	3 883	-	22 787
Omklassificeringar	-	1 618	6 386	-2 184	1 422	7 242
Omräkningseffekter	-	2 534	10 031	-	-	12 565
Akkumulerade avskrivningar per 31 December 2023	-	-519 290	-321 232	-	-	-840 523
Akkumulerade nedskrivningar per 1 januari 2023	-	-58 890	-	-	-14 568	-73 458
Årets nedskrivningar	-465 385	-113 122	-	-	-	-113 122
Omräkningseffekter	-	818	-	-	-	818
Försäljningar och utrangeringar	-	27 428	-	-	14 568	41 995
Akkumulerade nedskrivningar per 31 December 2023	-465 385	-143 766	-	-	-	-143 766
Utgående redovisat värde den 31 december, 2023	767 716	463 867	658 670	-	12 050	1 134 587

Anskaffningsvärde, Belopp i TSEK	Goodwill	Balanserade utgifter och liknande arbeten	Rättigheter, licenser, varumärken, kundrelationer	Övriga immateriella tillgångar	Pågående arbete ba- lanserade utgifter	Summa immateriella tillgångar exkl. Goodwill
Ingående balans den 1 januari 2022	418 383	702 392	287 875	3 883	44 856	1 039 006
Årets anskaffningar	-	177 870	19 246	-	53 321	250 437
Anskaffat via rörelseförvärv	731 154	-	616 999	28 016	-	645 015
Omklassificering	-	65 204	7 422	-	-72 626	-
Försäljningar och utrangeringar	-	-6 195	-11 027	-	-	-17 222
Omräkningseffekter	117 016	12 578	99 040	8 691	-	120 309
Anskaffningsvärde per 31 december 2022	1 266 553	951 849	1 019 555	40 590	25 551	2 037 545
Ackumulerade avskrivningar per 1 januari 2022	-	-221 682	-142 121	-3 677	-1 422	-368 902
Årets avskrivningar	-	-136 055	-101 317	6 017	-	-231 355
Försäljningar och utrangeringar	-	5 732	5 124	-	-	10 856
Omklassificeringar	-	2 870	-2 870	-	-	-
Omräkningseffekter	-	-5 846	-9 144	-3 833	-	-18 233
Ackumulerade avskrivningar per 31 december 2022	-	-354 981	-250 328	-1 493	-1 422	-608 224
Ackumulerade nedskrivningar per 1 januari 2022	-	-25 342	-	-	-	-25 342
Årets nedskrivningar	-	-33 548	-	-	-14 568	-48 116
Ackumulerade nedskrivningar per 31 december 2022	-	-58 890	-	-	-14 568	-73 458
Utgående redovisat värde per 31 december 2022	1 266 553	537 978	769 227	39 097	9 561	1 355 863

Nedskrivningsprövning

Koncernen nedskrivningsprövar minst årligen immateriella anläggningstillgångar med obestämd nyttjandeperiod vilket för närvarande utgörs av goodwill. Nedskrivningsprövningen görs per den sista december varje år eller oftare om händelser eller ändringar i förhållanden indikerar på en möjlig värdeminskning.

Koncernens goodwill på 767 716 TSEK (1 266 553 TSEK) har uppstått i samband med de rörelseförvärv som koncernen har genomfört. Goodwill nedskrivningsprövas på de lägsta nivåerna där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter), vilket för koncernen utgör Streaming Nordics, Streaming Non-Nordics, Books och Audiobooks.com. Som ett resultat av ett ökat lönsamhetsfokus och minskade investeringar avseende tillväxt på

några marknader kommer vissa tillhörande tillgångar inte att generera lika stort kassaflöde som tidigare förväntats. Av den anledningen har en nedskrivning om 578 MSEK redovisats under 2023. Av detta avser 465 MSEK en nedskrivning av goodwill hänförlig till Audiobooks.com, medan de återstående nedskrivningarna huvudsakligen är koncentrerade till rättighetskataloger inom expansionsmarknaderna.

2023, Belopp i TSEK	Streaming Nordics	Streaming Non-Nordics	Books	Audiobooks.com	Summa
Goodwill	103 577	111 012	214 621	338 507	767 716

2022, Belopp i TSEK	Streaming Nordics	Streaming Non-Nordics	Books	Audiobooks.com	Summa
Goodwill	105 330	114 666	215 944	830 613	1 266 553

Nedskrivningsprövningen för koncernens goodwill består i att bedöma om enhetens återvinningsvärde är högre än dess redovisade värde för respektive kassagenererande enhet som goodwillen tillhör. Återvinningsvärdet har beräknats på basis av enhetens nyttjandevärde, vilket utgör nuvärdet av enhetens förväntade framtida kassaflöden utan hänsyn till eventuell framtida verksamhetsexpansion och omstrukturering. Beräkningen av nyttjandevärdet har baserats på nedan parametrar. Längden på prognosen av kassaflöden har satts med hänsyn till hur lång tid tar för varje segmentet att nå ett stabilt stadie, så kallat Steady State. Det är först i ett sådant läge som en extrapolering av

kassaflöden med konstant tillväxttakt är möjlig att göra utan att få felaktiga resultat. Prognosen för våra segment är satt till 7 år.

Den diskonterade kassaflödesmodellen innefattar prognostisering av framtida kassaflöden från rörelsen inkluderande uppskattningar av intäktsvolym och kostnader. De viktiga antaganden som driver förväntade kassaflöden under de närmaste åren utgörs av omsättningstillväxt och marginalutveckling. Värden har skattats på dessa variabler i huvudsak baserat på och i enlighet med historiska erfarenheter.

Ingen rimlig förändring av något enskilt antagande skulle visa på ett nedskrivningsbehov för Streaming Nordics, Streaming Non-Nordics or Books. För Audiobooks, och på grund av den nedskrivning som gjorts, finns det för närvarande ingen betydande marginal och eventuella negativa förändringar i antaganden skulle kunna resultera i att det redovisade värdet på goodwill överstiger dess återvinningsvärde.

Beräkningarna påvisar inget nedskrivningsbehov och de indikerar inte att några rimligt möjliga förändringar i viktiga antaganden skulle leda till ett nedskrivningsbehov.

2023-12-31	Streaming Nordics	Streaming Non-Nordics	Books	Audiobooks.com
Diskonteringsfaktor före skatt (%)	12,8%	12,8%	11,9%	11,8%
Prognos av kassaflöden under	7 år	7 år	7 år	7 år
Extrapolering av kassaflöden därefter med en tillväxt på (%)	2,0%	2,0%	2,0%	2,0%

2022-12-31	Streaming Nordics	Streaming Non-Nordics	Books	Audiobooks.com
Diskonteringsfaktor före skatt (%)	12,7%	13,6%	13,3%	14,0%
Prognos av kassaflöden under	7 år	10 år	7 år	7 år
Extrapolering av kassaflöden därefter med en tillväxt på (%)	2,0%	2,0%	2,0%	2,0%

Not 16 Materiella anläggningstillgångar

Belopp i TSEK	Inventarier, verktyg och installationer
Anskaffningsvärde per 1 januari 2023	66 355
Årets anskaffningar	3 826
Försäljningar och uttrangeringar	-28 511
Omräkningseffekter	-429
Anskaffningsvärde per 31 december 2023	41 241
Ackumulerade avskrivningar per 1 januari 2023	-40 370
Årets avskrivningar	-11 457
Försäljningar och uttrangeringar	27 946
Omräkningseffekter	458
Ackumulerade avskrivningar per 31 december 2023	-23 423
Utgående redovisat värde per 31 december 2023	17 818

Belopp i TSEK	Inventarier verktyg och installationer
Anskaffningsvärde per 1 januari 2022	60 051
Årets anskaffningar	6 092
Rörelseförvärv	373
Försäljningar och uttrangeringar	-3 706
Omklassificeringar	2 406
Omräkningseffekter	1 139
Anskaffningsvärde per 31 december 2022	66 355
Ackumulerade avskrivningar per 1 januari 2022	-32 377
Årets avskrivningar	-10 473
Försäljningar och uttrangeringar	2 865
Omklassificeringar	-385
Ackumulerade avskrivningar per 31 december 2022	-40 370
Utgående redovisat värde per 31 december 2022	25 985

Storytel har inga materiella anläggningstillgångar som inte används i företagets verksamhet, som har tagits ur bruk eller för vilka det verkliga värdet bedöms avvika väsentligt från det redovisade värdet.

Not 17 Nyttjanderättstillgångar

Storytels väsentliga leasingavtal utgörs i huvudsak av avtal avseende kontorslokaler. Storytel klassificerar sina leasingavtal i klasserna lokaler och övrigt. Övriga avtal avser främst inventarier och fordon. I nedan tabell presenteras koncernens utgående balanser avseende nyttjanderättstillgångar och leasingkulder samt rörelserna under året:

Belopp i TSEK	Lokaler	Övriga	Totalt	Leasingskuld
Ingående balans 1 januari 2023	112 472	2 888	115 360	117 426
Tillkommande avtal	3 645	189	3 834	3 810
Uppsagda avtal	-520	-	-520	-3 697
Avskrivningar	-40 560	-1 625	-42 185	-
Ändrade avtal	6 954	454	7 408	6 730
Omvärderingar av avtal	204	18	222	155
Amortering	-	-	-	-33 097
Utgående balans 31 december 2023	82 195	1 924	84 119	91 328
Ingående balans 1 januari 2022	128 421	3 000	131 421	131 659
Tillkommande avtal	5 469	675	6 144	6 144
Avskrivningar	-39 849	-1 669	-41 518	-
Ändrade avtal	15 226	730	15 956	11 693
Omvärderingar av avtal	3 205	152	3 357	3 520
Amortering	-	-	-	-35 590
Utgående balans 31 december 2022	112 472	2 888	115 360	117 426

Nedan presenteras de belopp som redovisats i koncernens rapport över resultat under året hänförligt till leasingverksamheter:

Belopp i TSEK	2023	2022
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar	-42 185	-41 518
Räntekostnader på leasingkulder	-4 088	-3 949
Kostnad avseende korttidsleasingavtal	-151	-13
Kostnad för avtal där den underliggande tillgången är av lågt värde	-77	-59
Omräkningsdifferens	1 568	4
Kostnader för avslutade avtal	3 275	2 702
Summa	-41 657	-42 833

Storytel redovisar ett kassautflöde hänförligt till leasingavtal uppgående till 34 485 TSEK för räkenskapsåret 2023 (35 590 TSEK). För en löptidsanalys av koncernens leasingkulder, se Not 25 Finansiella risker.

Not 18 Finansiella instrument

Värdering av finansiella tillgångar och skulder per 2023-12-31

Finansiella tillgångar	Finansiella tillgångar/ skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde	Finansiella tillgångar/ skulder värderade till verkligt värde via resultatet	Finansiella tillgångar/ skulder värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	Summa redovisat värde
Andra långfristiga fordringar	35 762	-	-	35 762
Kundfordringar	193 999	-	-	193 999
Övriga fordringar*	31 841	-	-	31 841
Likvida medel	436 143	-	-	463 143
Fordringar hos intresseföretag	19 613	-	-	19 613
Summa	717 357	-	-	717 357
Finansiella skulder				
Skulder till kreditinstitut	749 266	-	-	749 266
Leasingskulder	91 328	-	-	91 328
Leverantörsskulder	274 658	-	-	274 658
Villkorad köpeskilling	-	522	-	522
Upplupna kostnader	281 937	-	-	281 937
Övriga avsättningar	27 969	-	-	27 969
Övriga kort- och långfristiga köpeskillingar och förvärvsoptioner	-	8 112	-	8 112
Summa	1 425 159	8 634	-	1 433 793

* Posten avser övriga fordringar exklusive skatterelaterade poster.

Värdering av finansiella tillgångar och skulder per 2022-12-31

Finansiella tillgångar	Finansiella tillgångar/ skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde	Finansiella tillgångar/ skulder värderade till verkligt värde via resultatet	Finansiella tillgångar/ skulder värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	Summa redovisat värde
Andra långfristiga fordringar	51 025	-	-	51 025
Kundfordringar	222 632	-	-	222 632
Övriga fordringar*	27 905	-	-	27 905
Likvida medel	776 341	-	-	776 341
Fordringar hos intresseföretag	26 249	-	-	26 249
Summa	1 104 152	-	-	1 104 152
Finansiella skulder				
Skulder till kreditinstitut	1 098 416	-	-	1 098 416
Leasingskulder	117 426	-	-	117 426
Leverantörsskulder	121 430	-	-	121 430
Villkorad köpeskillning	-	637	-	637
Upplupna kostnader	418 462	-	-	418 462
Övriga avsättningar	21 912	-	-	21 912
Övriga kort- och långfristiga köpeskillningar och förvärvsoptioner	-	12 512	-	12 512
Summa	1 777 646	13 149	-	1 790 795

* Posten avser övriga fordringar exklusive skatterelaterade poster.

För kortfristiga fordringar och skulder, som till exempel kundfordringar och leverantörsskulder, anses det redovisade värdet vara en god approximation av det verkliga värdet.

Koncernen har inga finansiella tillgångar eller skulder som har kvittats i redovisningen eller som omfattas av ett rättsligt bindande avtal om nettning. Tillgångarnas maximala kreditrisk utgörs av nettobeloppen av de redovisade värdena i tabellerna ovan. Koncernen har inte erhållit några ställda säkerheter för de finansiella nettotillgångarna.

Värdering till verkligt värde

Verkligt värde är det pris som vid värderingstidpunkten skulle erhållas vid försäljning av en tillgång eller betalas vid överlåtelse av en skuld genom en ordnad transaktion mellan marknadsaktörer. Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehierarkin gjorts. De olika nivåerna definieras enligt följande:

Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder.

Nivå 2 – Andra observerbara indata för tillgången eller skulder än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar).

Nivå 3 – Indata för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata (dvs. icke observerbara indata).

Det fanns inga finansiella tillgångar värderade till verkligt värde per 31 december 2023 eller 31 december 2022. För finansiella skulder, se nedan.

Finansiella skulder värderade till verkligt värde per 31 december 2023	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Villkorad köpeskillning	-	-	522	522
Förvärvsoption	-	-	8 112	8 112

Finansiella skulder värderade till verkligt värde per 31 december 2022	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Villkorad köpeskillning	-	-	637	637
Förvärvsoption	-	-	12 512	12 512

Förvärvsoption

Storytels förvärvsoption avser det framtida förvärvet av återstående 13,3% av aktierna i Earselect AB vilket kommer att resultera i en ytterligare överförd ersättning om 8 112 TSEK med förfallodatum mars 2025 och 2026. Eftersom priset för optionen inte är beroende av några villkor utöver tidsaspekten, och då diskonteringseffekten hänförlig till tidsvärdet vid förvärvstillfället var obetydlig, har ingen diskontering skett och redovisat värde anses motsvara det verkliga värdet av förvärvsoptionen.

Villkorad köpeskillning

Den villkorliga ersättningen relaterad till förvärvet av Aula redovisas till verkligt värde i enlighet med nivå 3 i värderingshierarkin. Det verkliga värdet uppskattades tidigare genom att använda en värderingsmodell som diskonterar nuvärdet av förväntade utgående kontantflöden med en riskjusterad diskonteringsränta.

Nuvärdesberäkning

Under 2023 minskade skulden och diskonteringsberäkning har inte längre en väsentlig påverkan på den återstående skulden. Med hänsyn till dessa faktorer har vi avslutat beräkna nuvärde på skulden baserad på rabattmodellen. Det bokförda beloppet anses nu motsvara det verkliga värdet av förvärvsoptionen.

Not 19 Varulager

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	101 933	114 980
Produkter under tillverkning	12 053	10 429
Inkurans	-54 177	-23 302
Redovisat värde	59 808	102 107

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda royaltys	219 561	213 795*
Övriga förutbetalda kostnader	42 758	76 870
Upplupna intäkter	15 553	-
Redovisat värde	277 872	290 665*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Not 21 Likvida medel

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Banktillgodohavanden	436 143	776 341
Redovisat värde	436 143	776 341

Not 22 Koncernföretag

Moderbolagets, Storytel AB (publ), innehav i direkta och indirekta dotterföretag som omfattas av koncernredovisningen framgår av nedanstående tabell:

Företag	Huvudsaklig aktivitet	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel/ rösträttsandel 2023-12-31	Kapitalandel/ rösträttsandel 2022-12-31
Storytel AB (publ)	Management	556575-2960	Sverige	Moderbolag	Moderbolag
Storytel AG, liquidated	Management	CHE-112413562	Schweiz	-	100%
Storytel Sweden AB	Streaming	556696-2865	Sverige	100%	100%
Storytel NL BV	Streaming	58216111	Nederländerna	100%	100%
Storytel Publishing NL B.V	Digital publishing	62057707	Nederländerna	100%	100%
Storyside AB	Digital publishing	556630-2906	Sverige	100%	100%
Mofibo Books ApS	Streaming	35228691	Danmark	100%	100%
Storytel Production AB ³	Streaming	556977-0166	Sverige	-	100%
Storytel Gmbh	Streaming	439493p	Österrike	100%	100%
Storytel Sp. z o.o.	Streaming	0000608730	Polen	100%	100%
Storytel Oy	Streaming	2792250-7	Finland	100%	100%
Storytel LLC	Streaming	1147847137020	Ryssland	100%	100%
Norstedts Förlagsgrupp AB	Publishing	556045-7748	Sverige	100%	100%
Barnens Bokklubb AB ³	Publishing	556103-0445	Sverige	-	100%
Brombergs Bokförlag AB	Publishing	556716-8488	Sverige	100%	100%
Gummerus Kustannus Oy	Publishing	0482813-9	Finland	100%	100%
Peoples Press A/S	Publishing	26608694	Danmark	100%	100%
Storytel Bulgaria EOOD	Streaming	202130119	Bulgarien	100%	100%
Storytel Iceland EHF	Streaming	570504-3040	Island	100%	100%
Storytel Turkey Yayıncılık Hizmetleri A.S.	Streaming	35728/5	Turkiet	100%	100%
Storyside India LLP	Digital publishing	AAH-6929	Indien	95%	95%
Storytel Italy S.rl	Streaming	10127220969	Italien	100%	100%
Storytel S.L	Streaming	B66996729	Spanien	100%	100%
Storytel Servicios S. de R.L. de C.V	Streaming	N-2018042772	Mexiko	100%	100%
Storytel Latin America S. de R.L. de C.V	Streaming	N-2018043761	Mexiko	100%	100%

1 Storytelkoncernen äger 87% av aktierna i Earselect AB, men innehavet redovisas till 100%, utan hänsyn till innehav utan bestämmande inflytande, baserat på den förvärvsoption som är knuten till förvärvet.

2 Ägs till 100% av Bokförlaget Lind & Co AB.

3 Koncernföretagen Ztorylabs AB, Storytel Production AB och Barnens Bokklubb AB har fusionerats in i Kitab Sawti AB under 2023.

Företag	Huvudsaklig aktivitet	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel/ rösträttsandel 2023-12-31	Kapitalandel/ rösträttsandel 2022-12-31
Storytel Pte Ltd	Streaming	201842070G	Singapore	100%	100%
Storytel Services UK Limited	Streaming	11708468	England	100%	100%
Storytel Brasil Distribuição de Audiolivros Ltda	Streaming	31.982.312/0001-71	Brasilien	100%	100%
Ztorylabs AB ³	Streaming	556928-7641	Sverige	-	100%
Storytel South Korea LLC	Streaming	110114-0238631	Sydkorea	100%	100%
Storytel Thailand Ltd	Streaming	0105562091258	Thailand	100%	100%
Storytel Germany Audio GmbH	Streaming	HRB 221514	Tyskland	100%	100%
iCast Ltd	Streaming	51-374645-3	Israel	100%	100%
Kitab Sawti AB	Streaming	559052-8534	Sverige	100%	100%
Kitab Sawti Mena FZ LLC	Streaming	94673	Förenade Arabemiraten	100%	100%
Kitab Sawti LLC, in liquidation	Streaming	144132	Egypten	100%	100%
Earselect AB ¹	Digital book production	556920-7425	Sverige	87%	80%
Storytel Books AB	Management	559286-0240	Sverige	100%	100%
Storytel France SAS	Streaming	552 006 769	Frankrike	100%	100%
Bokförlaget Lind & Co AB	Publishing	556608-8737	Sverige	70%	70%
Kustannusosakeyhtiö Aula & Co	Publishing	2741820-4	Finland	100%	100%
Legolas Holding Parent Corporation	Management	-	USA	100%	100%
Legolas Holding Corporation	Management	-	USA	100%	100%
Storytel Audiobooks USA LLC	Streaming	-	USA	100%	100%
Storytel Audiobooks Canada, Inc	Streaming	-	Kanada	100%	100%
Bokförlaget Dar Al-Muna AB ²	Publishing	556795-0406	Sverige	70%	70%
Wydawnictwo Lind & Co Polska sp. z o o ²	Publishing	000097628	Polen	70%	70%

1 Storytelkoncernen äger 87% av aktierna i Earselect AB, men innehavet redovisas till 100%, utan hänsyn till innehav utan bestämmande inflytande, baserat på den förvärvsoption som är knuten till förvärvet.

2 Ägs till 100% av Bokförlaget Lind & Co AB.

3 Koncernföretagen Ztorylabs AB, Storytel Production AB och Barnens Bokklubb AB har fusionerats in i Kitab Sawti AB under 2023.

Not 23 Intresseföretag och joint ventures

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	15 708	5 986*
Anskaffning intressebolag	1 071	14 413
Lämnat aktieägartillskott	2 000	-
Årets resultatandel	12 366	-1 070
Utdelning	-2 242	-3 621
Omräkningsdifferens	-58	-
Utgående anskaffningsvärde	28 845	15 708*

Nedanstående förteckning omfattar koncernens andelar i intresseföretag och joint ventures (gemensamt styrt företag, och avser Storytel AS i tabellen nedan).

Företag, säte	Org. Nr	Eget kapital 2023-12-31	Resultat 2023	Kapitalandel och rösträttsandel	Antal aktier	Redovisat värde 2023-12-31	Redovisat värde 2022-12-31
Storytel AS, Oslo (joint venture)	913211421	16 150	23 782	50%	100 000	8 374	-1 275*
Bokinfo Norden HB, Stockholm	969698-9996	6 559	-230	25%	-	1 666	1 723
Helsinki Literary Agency Oy, Helsingfors	2803858-8	56	-	25%	1	155	155
Nuanxed AB, Stockholm	559315-2456	4 226	4 403	40%	16 666	7 116	5 355
Mockingbird Publishing Software AB, Stockholm	559222-7333	3 435	-2 509	49%	24 500	10 463	9 750
Övriga intressebolag		-	-	-	-	1 071	-
						28 845	15 708

* Omräknade belopp, se Not 1.

Finansiell information intressebolag

Sammanfattande finansiell information avseende koncernens intressebolag specificeras i tabellen nedan. Informationen avser 100% av intäkter, nettoresultat, tillgångar och skulder.

Belopp i TSEK	Storytel AS		Övriga intresseföretag	
	2023	2022	2023	2022
Försäljning	388 546	369 028	36 346	27 374
Nettoresultat	23 782	4 508	1 664	-10 932
Tillgångar	125 583	105 645	34 793	25 864
Skulder	109 433	98 763	20 517	16 270

Not 24 Eget kapital

Aktiekapital

Det registrerade aktiekapitalet per den 31 december 2023 består av två olika aktieslag, A-aktie och B-aktie:

	A-aktie	B-aktie
Typ av aktie	Stamaktie	Stamaktie
Röstvärde	10	1
Kvotvärde 31 December 2022	0,5	0,5
Kvotvärde 31 December 2023	0,5	0,5

Belopp i tusental

Ingående antal aktier 1 januari 2022	68 282
Ökning via nyemission	8 791
Utgående antal aktier 31 december 2022	77 073
Ökning via nyemission	35
Utgående antal aktier 31 december 2023	77 108

Samtliga aktier är fullt betalda och inga aktier är reserverade för överlåtelse.

Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital utgörs av kapital tillskjutet av Storytels ägare i form av nyemissioner inklusive premiebetalningar avseende teckningsoptioner.

Omräkningsreserv

Koncernens omräkningsreserv innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella rapporter i en annan funktionell valuta än den valuta som koncernens finansiella rapporter presenteras i. Koncernen presenterar sina finansiella rapporter i svenska kronor. Ackumulerad omräkningsdifferens redovisas i resultatet vid avyttring av utländska verksamheten.

Säkringsreserv

Koncernens säkringsreserv avser kassaflödessäkringar.

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat

Balanserat resultat utgörs av summan av årets resultat och resultat från tidigare år, inklusive omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner och derivat som är säkringsredovisade.

Not 25 Finansiella risker

Koncernens resultat, finansiella ställning och kassaflöde påverkas både av förändringar i omvärlden och av koncernens eget agerande. Riskhanteringsarbetet syftar till att tydliggöra och analysera de risker som företaget möter samt, att så långt det är möjligt, förebygga och begränsa eventuella negativa effekter.

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika slags finansiella risker; kreditrisk, marknadsrisk (ränterisk, valutrisk och annan prisrisk) samt likviditetsrisk och refinansieringsrisk. Det är styrelsen som har det övergripande ansvaret för koncernens riskarbete, inklusive finansiella risker. Riskhantering omfattar att identifiera, bedöma och värdera de risker som koncernen ställs inför. Prioritet läggs på de risker som vid en samlad bedömning avseende möjlig påverkan, sannolikhet och konsekvens, bedöms kunna ge mest negativ effekt för koncernen. Koncernens övergripande målsättning för finansiella risker är att säkerställa kort- och långsiktig kapitalförsörjning, uppnå en långsiktig och stabil kapitalstruktur med granulär förfallostruktur samt uppnå låg riskexponering.

Kreditrisk

Kreditrisk är risken att koncernens motpart i ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sin skyldighet och därigenom förorsaka koncernen en finansiell förlust. Koncernens kreditrisk uppstår i första hand genom fordringar på kunder samt vid placering av likvida medel. Koncernen utvärderar vid varje rapporteringstillfälle befintliga exponeringars kreditrisk med beaktande av framåtblickande faktorer.

Nedan visas de finansiella tillgångar koncernen har reserverat förväntade kreditförluster för. Utöver nedanstående tillgångar bevakar koncernen reserveringsbehov även för andra finansiella instrument. I de fall beloppen inte bedöms vara oväsentliga sker en reservering för förväntade kreditförluster även för dessa finansiella instrument.

Kreditrisk i kundfordringar (förenklad metod för kreditriskreserv)

För koncernen finns kreditrisk främst i kundfordringar och Storytels målsättning är att ha en kontinuerlig uppföljning av denna kreditrisk. Koncernens kunder utgörs av både företag och konsumenter. Koncernen har fastställda riktlinjer för att säkra att försäljning av produkter och tjänster sker till kunder med lämplig kreditbakgrund och att kreditrisken vid behov och om möjligt minskas genom exempelvis förskottsbetalning och att abonnemang avslutas om inte betalning sker. Betalningsvillkoren uppgår normal till mellan 30-60 dagar beroende på motpart. De historiska kreditförlusterna uppgår till ett ringa belopp i förhållande till koncernens omsättning.

Koncernens tillämpar den förenklade metoden för redovisning av förväntade kreditförluster för kundfordringar. Detta innebär att förväntade kreditförluster reserveras för återstående löptid, vilken förväntas understiga ett år för samtliga fordringar. Koncernens kunder segmenteras i tre grupper, kunder med kreditbetyg, stora globala företagskunder eller övriga. Kreditrisk för kunder med kreditbetyg bedöms utifrån etablerat kreditbetyg. Kunder inom respektive övrig grupp bedöms ha likartad riskprofil, varför kreditrisken initialt bedöms kollektivt för samtliga kunder i respektive grupp. I det fall det förekommer fordringar som är mer än 30 dagar förfallna till betalning eller där kreditrisken bedöms väsentlig, bedöms kreditreserveringen för dessa fordringar per motpart baserat på historisk förlustandel, annan känd information och framåtblickande faktorer inklusive information om enskilda kunder och ledningens bedömning av påverkan från branschens konjunktur.

Koncernen har definierat fallissemang som då betalning av fordran är 90 dagar försenad eller mer, eller om andra faktorer indikerar att betalningsinställelse föreligger. I dessa fall sker en individuell bedömning för att uppskatta ytterligare förväntad kreditförlust. Koncernen skriver bort en fordran när det inte längre finns någon förväntan på att erhålla betalning och då aktiva åtgärder för att erhålla betalning har avslutats.

Åldersanalys kundfordringar, Netto	2023-12-31	2022-12-31
Ej förfallna kundfordringar	164 051	181 380
Förfallna kundfordringar:		
0-30 dagar	26 164	32 865
31-60 dagar	1 119	8 051
61-90 dagar	240	-301
91-120 dagar	1 005	556
>120 dagar	1 420	81
Summa	193 999	222 632

Kreditkvaliteten på fordringar som inte är förfallna mer än 90 dagar bedöms vara god, baserat på historiskt låga kundförluster och beaktande av framåtriktade faktorer.

Förväntade kundförluster för kundfordringar och avtalsstillgångar (enligt förenklad metod)

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående redovisat värde	-2 034	-2 230
Avsättning för befarade förluster	-891	-283
Förändring ECL	14	463
Återförda, tidigare bortskrivna belopp	-	16
Utgående redovisat värde	-2 910	-2 034

Likvida medel

Koncernens kreditrisk uppstår också från placering av likvida medel. Storytels målsättning är att ha en kontinuerlig uppföljning av kreditrisk hänförlig till placeringar. Ett sätt att motverka kreditrisken är att koncernen har bankkonton i flera olika finansiella institut med hög kreditvärdighet.

Reservering för förväntade kreditförluster (generell metod)

De finansiella tillgångar som omfattas av reservering för förväntade kreditförluster enligt den generella metoden utgörs av finansiella tillgångar inom andra långfristiga fordringar, övriga fordringar och likvida medel. Enligt den generella metoden mäts kreditrisken för de nästkommande 12 månaderna. Koncernen tillämpar en ratingbaserad metod där förväntade kreditförluster värderas till produkten av sannolikhet för fallissemang, förlust givet fallissemang samt exponering vid fallissemang. Hänsyn delges även annan känd information och framåtblickande faktorer för bedömning av förväntade kreditförluster. Väsentlig ökning av kreditrisk har per balansdagen inte bedömts föreligga för någon fordran eller tillgång. Sådan bedömning baseras på om betalning är 30 dagar försenad eller mer, eller om väsentlig försämring av kreditvärdighet sker, medförande en kreditvärdighet understigande investment grade. Vid väsentlig ökning av kreditrisk mäts kreditrisken för expone-

ringens återstående löptid. Koncernen har definierat fallissemang som då betalning av fordran är 90 dagar försenad eller mer, eller om andra faktorer indikerar att betalningsinställelse föreligger.

Kreditriskexponering och kreditriskkoncentration

Koncernens kreditriskexponering utgörs av kundfordringar, andra långfristiga fordringar, övriga fordringar och likvida medel.

Koncernen använder flera banker där huvuddelen av likvida medel är placerade på banker med en kreditvärdighet som ligger på mellan A-1 och A-1+ (kortfristig) respektive A+ och AA- (långfristig) (S&P). Övriga fordringar består till stor del av spärrade medel på bankkonton och kreditriskexponeringen för merparten av dessa är därmed densamma som för likvida medel. Då dessa medel placeras i banker med högt kreditbetyg bedöms ECL vara försumbar. Övriga poster i andra långfristiga fordringar och övriga fordringar har bedömts vara i stadie 1, det vill säga, det har inte skett någon väsentlig ökning av kreditrisk.

Koncernens kundfordringar är spridda på ett stort antal olika kunder och är även diversifierade med avseende på storlek, ursprungsland, med en viss kreditriskkoncentration till vissa större företagskunder. Kundfordringar inom koncernens förlagsverksamhet utgörs i huvudsak av större återförsäljare av tryckta böcker och streamingtjänster på nordiska marknader. De största kundfordringarna inom koncernens streamingverksamhet utgörs av globala företag som tillhandahåller betalningslösningar. Koncentrationer av kreditrisker avseende övriga kundfordringar inom strea-

mingverksamheten är begränsad då kundbasen är stor och diversifierad.

Marknadsrisk

Marknadsrisk är risken för att verkligt värde på eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i marknadspriser. Marknadsrisker indelas enligt IFRS i tre typer; valutarisk, ränterisk och andra prISRISKER. Den marknadsrisk som påverkar verksamheten utgörs främst av valutarisk.

Ränterisk

Ränterisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Målsättningen är att inte vara utsatt för framtida fluktuationer i ränteförändringar som påverkar koncernens kassaflöde och resultat i en större omfattning än vad Storytel klarar av. En betydande faktor som påverkar ränterisken är räntebindningstiden. Koncernen är främst utsatt för ränterisk avseende koncernens lån till kreditinstitut. Koncernens upplåning sker normalt sett till rörlig ränta. Ränterisken är låg då koncernens räntekostnader är låga i förhållande till totalt resultat.

Givet de räntebärande tillgångar och skulder, inklusive outnyttjad checkräkningskredit och kreditfacilitet, som finns per balansdagen, får en ränteuppgång på 2 procentenheter under ett års tid en påverkan på räntenetto före skatt på -15 000 TSEK och en påverkan på eget kapital efter skatt på -11 910 TSEK.

I nedan tabell specificeras villkoren och återbetalningstidpunkterna för respektive räntebärande skuld.

Redovisat värde	Valuta	Förfall	Ränta	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	SEK	Nov 2024	Rörlig	749 266	1 100 000
Summa				749 266	1 100 000

Valutarisk

Valutarisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändring i utländska valutakurser. Valutarisker återfinns primärt i omräkningen av utländska verksamheters tillgångar och skulder till moderbolagets funktionella valuta, så kallad omräkningsexponering. Även koncernens försäljning och inköp i utländska valutor, sk. transaktionsexponering, utgör en valutarisk. Sammanfattningsvis bedriver koncernen verksamhet i hela världen med intäkts- och kostnadsbas i lokal valuta och är således exponerade för valutarisk.

Storytel kan i vissa fall tillämpa valutasäkring med terminkontrakt för att hantera valutarisker relaterade till förvärv.

En betydande del av inköp och försäljning sker på andra marknader än Sverige, och således i andra valutor än den svenska kronan (SEK). Det betyder således att gruppens resultat är utsatt för valutarisk då koncernens resultat konsolideras i SEK. Som framgår av följande tabellen består koncernens huvudsakliga transaktionsexponering av DKK, EUR och USD.

Koncernen strävar efter att om möjligt matcha inköp och försäljning i samma valutor men resultatet kommer ändå att påverkas av valutakursförändringar framöver. Bolagets globala närvaro ger även en diversifierad valutaexponering vilket således ger en viss naturlig hedge.

Valutaexponering (%)	2023		2022	
	Rörelseintäkter	Rörelsekostnader	Rörelseintäkter	Rörelsekostnader
DKK	15,9%	12,9%	17,3%	15,0%
EUR	17,7%	14,2%	19,8%	16,8%
USD	10,5%	18,5%	12,8%	10,9%
Övriga valutor	10,3%	8,4%	14,2%	12,5%

Känslighetsanalys – Valutakursförändringar mot svenska kronan. +/- 10%	2023		2022	
	Effekt på resultat före skatt	Effekt på eget kapital	Effekt på resultat före skatt	Effekt på eget kapital
DKK	+/- 795	+/- 7 172	+/- 579	+/- 6 495
EUR	+/- 1 882	+/- 5 514	+/- 2 104	+/- 6 471
USD	+/- 3 736	+/- 3 424	+/- 894	+/- 10 554

Likviditetsrisk och refinansieringsrisk

Likviditetsrisk är risken för att ett företag får svårigheter att fullgöra förpliktelser som sammanhänger med finansiella skulder som regleras med kontanter eller annan finansiell tillgång. Företaget hanterar likviditetsrisken genom kontinuerlig uppföljning av verksamheten samt genom att upprätthålla en koncernkontostruktur som säkerställer bolagets kreditbehov. Bolaget prognostiserar löpande framtida

kassaflöden utifrån olika scenarion för att säkerställa att finansiering sker i tid.

Riskerna mitteras av koncernens goda likviditetsreserver, som är omedelbart tillgängliga. Koncernens verksamhet finansieras i huvudsak via kapital som erhållits från kapitalmarknaden och genom banklån. Koncernen har en revolverande kreditfacilitet på 850 000 TSEK och ett överbrygningslån på 500 000 TSEK som togs upp i samband

med förvärvet av Audiobooks.com 2021, och återbetalades delvis med 200 000 TSEK under Q1 2023 och resten refinansierades med användning av ett RCF-lån på 100 000 TSEK och ett nytt term lån på 200 000 TSEK. Term lånet har villkorade kvartalsvisa förbetalningar på 50 000 TSEK från och med Q3 2023 med förfall vid slutet av Q2 2024. Den totala likviditetsreserven består av kontanter och oanvänd buffert i den revolverande kreditfaciliteten. Bankens finansiering har villkor i form av nyckeltal baserade på nettoskuld i förhållande till EBITDA i mogna marknader, övervakning av kundomsättningshastighet, en minimisoliditetskvot och en minimilikviditet. Villkoren har uppfyllts under hela 2023.

Med refinansieringsrisk avses risken för att finansiering för förvärv eller utveckling inte kan behållas, förlängas, utökas, refinansieras eller att sådan finansiering endast kan ske på villkor som är oförmånliga för bolaget. Behovet av refinansiering ses regelbundet över av företaget och styrelsen för att säkerställa finansiering av företagets expansion och investeringar. Målsättningen är att säkerställa att koncernen löpande har tillgång till extern upplåning utan att kostnaden för upplåningen ökar väsentligt. Refinansieringsrisken minskas genom att strukturera och i god tid starta refinansieringsprocessen. För större lån påbörjas processen senast 3-9 månader före förfalldagen. Företaget upprätthåller dessutom en kontinuerlig dialog med flera kreditgivare.

Koncernens kontraktssenliga och odiskonterade räntebetalningar och återbetalningar av finansiella skulder framgår av tabellen nedan. Finansiella instrument med rörlig ränta har beräknats med den ränta som förelåg på balansdagen. Skulder har inkluderats i den period när återbetalning tidigast kan krävas.

Löptidsanalys 2023-12-31	<6 mån	6-12 mån	1-3 år	3-5 år	>5 år	Totalt
Skulder till kreditinstitut	749 266	-	-	-	-	749 266
Leasingskulder	20 679	20 679	35 419	7 722	6 829	91 328
Leverantörsskulder	269 854	4 805	-	-	-	274 658
Övriga kortfristiga skulder	46 596	7 093	-	-	-	53 689
Summa	1 086 395	32 576	35 419	7 722	6 829	1 168 942

Löptidsanalys 2022-12-31	<6 mån	6-12 mån	1-3 år	3-5 år	>5 år	Totalt
Skulder till kreditinstitut	300 000	100 000	700 000	-	-	1 100 000
Leasingskulder	17 915	17 918	43 065	30 658	7 867	117 426
Leverantörsskulder	120 586	844	-	-	-	121 430
Övriga kortfristiga skulder	45 364	4 050	-	-	-	49 414
Summa	483 868	122 812	743 065	30 658	7 867	1 388 270

Nedan visas kreditavtal/-ramar som Storytel har ingått:

Belopp i TSEK	Belopp 2023-12-31	Utnyttjad 2023-12-31	Belopp 2022-12-31	Utnyttjad 2022-12-31
Checkräkningskredit	850 000	650 000	850 000	600 000
Kreditfacilitet B	-	-	500 000	500 000
Term loan	200 000	100 000	200 000	-
Summa	1 050 000	750 000	1 550 000	1 100 000

Kapitalhantering

Styrelsens målsättning är att upprätthålla en optimal struktur som bidrar till att bibehålla investerares, kreditgivares och marknadens förtroende samt utgöra en grund för fortsatt utveckling av verksamheten. Kapitalet består av totalt eget kapital. Styrelsen föreslår ingen utdelning till aktieägare. Långsiktigt har Storytel ett fortsatt fokus på intäkts-tillväxt, samtidigt som en förbättrad EBITDA-marginal jämfört med föregående år.

Not 26 Avsättningar

Belopp i TSEK	Returreserver		Övriga avsättningar*		Summa	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Ingående balans 1 januari	16 581	14 884	24 290	19 043	40 871	33 927
Tillkommande avsättningar	12 324	16 694	8 937	8 119	21 261	24 813
Utnyttjat under året	-13 451	-13 932	-6 333	-	-19 784	-13 932
Återförda outnyttjade belopp	-562	-1 122	-	-2 924	-562	-4 046
Övrigt	-	57	-	52	-	109
Utgående balans 31 december	14 892	16 581	26 894	24 290	41 786	40 871

* Övriga avsättningar består främst av förvävsrelaterande poster.

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda intäkter	133 537	123 302
Upplupna semesterlöner	46 175	35 416
Upplupna sociala avgifter	19 734	23 666
Upplupen royalty	174 652	314 322
Upplupen ränta	7 436	8 695
Incentamentsprogram	30 248	-
Övriga upplupna kostnader	99 849	95 445
Redovisat värde	511 631	600 846

Not 28 Kassaflödesanalys

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Justeringar i rörelseresultatet</i>		
Avskrivningar och nedskrivningar	907 042	331 463
Avsättningar	29 789	21 785*
Resultatandelar från intresseföretag	-12 276	1 070
Realisationsresultat	188	-2 906
Incitamentsprogram	17 275	54
Förmånsbestämda pensionsplaner	-8 744	-
Inkurans/nedskrivning bokad i lager	14 842	-
Valutakurseffekter och andra ej kassaflödespåverkande poster	-9 848	-51 368
Övrigt	-3 061	-
Summa	941 327	300 098*

* Omräknade belopp, se Not 1.

Icke-kassaflödespåverkande förändringar, Belopp i TSEK	2023-01-01	Kassaflöden från finansiering	Rörelseförvärv	Leasingavtal	Omräkningsdifferens	Omvärdering	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 100 000	-350 000	-	-	-	-732	749 268
Leasingskulder	117 426	-33 097	-	114	155	6 730	91 328
Summa skulder hänförliga till finansieringsverksamheten	1 217 426	-383 097	-	114	155	5 998	840 596

Icke-kassaflödespåverkande förändringar, Belopp i TSEK	2022-01-01	Kassaflöden från finansiering	Rörelseförvärv	Leasingavtal	Omräkningsdifferens	Omvärdering	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	-	735 871	369 979	-	-5 850	-	1 100 000
Leasingskulder	131 659	-35 590	3 088	14 750	3 519	-	117 426
Derivat	10 031	-	-10 031	-	-	-	-
Summa skulder hänförliga till finansieringsverksamheten	141 690	700 281	363 036	14 750	-2 331	-	1 217 426

Not 29 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Storytelkoncernen har gentemot PRI (Pension egen regi) ställt en säkerhet om 20 MSEK, i form av medel på ett spär-rat konto. Storytel AB (publ) har vidare gått i borgen för kon-cernföretaget Norstedts Förlagsgrupp AB. Säkerheten och moderbolagsborgen är hänförlig till det pensionsåtagande som Norstedts Förlagsgrupp har till sina anställda vars tryg-gandeform är en pensionsstiftelse.

Ställda säkerheter för egna skulder och åtaganden till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	83 400	83 400
Aktier i koncernföretag	1 469 483	2 210 317
Summa	1 552 883	2 293 717

Det bokförda värdet på skulder för vilka pant av andelar i koncernföretag är ställd uppgår till 749 266 (1 098 416) TSEK.

Ställda säkerheter för övriga lång- och kortfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Pensionsåtagande	4 768	4 382
Spärrade bankmedel*	20 000	20 000
Bankgaranti	216	100
Summa	24 984	24 482

Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
PRI Pensionsgaranti	3 375	3 113
Delägare i Handelsbolag	4 696	4 692
Summa	8 071	7 805

* Spärrade bankmedel redovisas som andra långfristiga for-dringar.

Not 30 Transaktioner med närstående

Som närstående till Storytelkoncernen räknas intressefö-re-tag, joint ventures samt Storytels styrelse och koncernled-ning med närstående.

För information om ersättning till ledande befattnings-havare, se Not 9 Anställda och personalkostnader.

Tabellen nedan visar transaktioner samt utestående mel-lanhavanden med närstående parter vilka främst utgörs av Storytels joint venture Storytel A/S i Norge samt finska bo-laget Kustannusosakeyhtiö Otava.

Storytel har köpt in innehåll från Kustannusosakeyhtiö Otava som är närstående part till Storytel baserat på bo-lagets närståendeförhållande till styrelseledamoten Alex-ander Lindholm. Utöver det har Storytel köpt licenser från Delibr om 92 TSEK (115) i syfte att underlätta och förenkla försäljningen av böcker. Koncernen har även köpt tjänster från intressebolagen Bokinfo om 538 TSEK (472) och Hels-inki Literary Agency 223 TSEK (392). Koncernen har köpt di-gitala tjänster av intressebolaget Mockingbird under 2023 för 718 TSEK (960) samt översättningstjänster från intresse-bolaget Nuanxed för 8 295 TSEK (2 810). Under 2022 köpte Storytel in rekryteringstjänster från Michael Berglund AB om 2 332 TSEK, bolaget var tidigare närstående part till Storytel baserat på bolagets närståendeförhållande till ti-digare styrelseledamoten Rustan Panday. Delibr AB är när-stående part till Storytel baserat på bolagets närstående-förhållande till Jonas Tellander.

Koncernen har inte identifierat några transaktioner med övriga närstående, utöver de som anges i denna not samt i de hänvisade noterna. Försäljning och inköp har skett till marknadsmässiga villkor.

Storytel AS	2023	2022
Försäljning av varor/tjänster	62 845	44 406
Utdelning	2 242	3 622
Övrigt, vidarefakturerering av kostnader	35 000	34 443
Fordran på balansdagen	19 613	23 249

Kustannusosakeyhtiö Otava	2023	2022
Inköp av varor/tjänster	5 783	-
Skuld på balansdagen	6 689	-

Övriga	2023	2022
Försäljning av varor/tjänster	-	24
Inköp av varor/tjänster	9 550	4 749
Skuld på balansdagen	-	693

En förteckning av koncernens dotterföretag, vilka även är de företag som är närstående till moderbolaget, anges i not 22 Koncernföretag. Alla transaktioner mellan Storytel AB, och dess dotterföretag har eliminerats i koncernredovis-ningen. Ytterligare information om moderbolagets transak-tioner med dotterföretag återfinns i moderbolagets Not 14 Transaktioner med närstående.

Not 31 Rörelseförvärv

Förvärv 2023

Inga väsentliga förvärv har skett under 2023.

Förvärv 2022

Den 7 januari 2022 förvärvade Storytel 100% av aktierna och rösterna i streamingbolaget Audiobooks.com. Audiobooks.com är en av de ledande tjänsterna för ljudboks-upplevelser i USA. Genom förvärvet av Audiobooks.com ökade Storytel sin expansionsresa till världens största engelsktalande marknad. Audiobooks.com är ett växande och lönsamt företag som sätter sina konsumenter och partners i centrum och ger Storytel en ny plattform för tillväxt.

Den överförda ersättningen (köpeskillingen) erlades genom kontant betalning och uppgick till 893 591 TSEK.

Den 19 juli 2022 förvärvade Storytel en mindre svensk förläggare, Dar Al-Muna.

Nettotillgångar vid förvärvstidpunkten (preliminär)	Audiobooks.com	Dar Al-Muna
Immateriella tillgångar exklusive Goodwill	645 014	-
Materiella anläggningstillgångar	332	-
Nyttjanderättstillgångar	3 088	-
Finansiella anläggningstillgångar	-	-
Uppskjuten skattefordran	33 838	-
Varulager	-	1 860
Kundfordringar och övriga fordringar	4 806	9 820
Likvida medel	39 063	5 264
Räntebärande skulder	-369 979	-
Leasingskulder	-3 088	-
Uppskjuten skatteskuld	-145 273	-1 224
Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder	-40 283	-6 730
Identifierade nettotillgångar	167 518	8 990
Goodwill	726 073	5 081
Total köpeskillning	893 591	14 071
Köpeskillingen består av:		
Kontanter	893 591	14 071
Total Köpeskillning	893 591	14 071

Förvärvens påverkan på koncernens kassaflöde 2022, Belopp i TSEK	Audiobooks.com	Dar Al-Muna	Lind & Co	Summa
Kontant del av köpeskillning	893 591	14 071	-	907 662
Avgår:				
Kassa (förvärvad)	39 063	5 264	-	44 327
Tillkommer:				
Ovillkorad köpeskillning	-	-	23 760	23 760
Nettokassautflöde	854 528	8 807	23 760	887 095

Not 32 Händelser efter balansdagen

Den 24 januari presenterade Storytel uppdaterade finansiella mål på medellång sikt och ett effektiviseringsinitiativ som kommer att genomföras under första kvartalet 2024, inklusive en minskning av arbetsstyrkan med 13%.

Storytel Books och Nextory har nått en överenskommelse om att distribuera Storytel Books titlar på Nextorys plattform från och med den 1 februari 2024.

Storytel förlängde den befintliga kreditfaciliteten med löpande kredit (RCF) till den 2 april 2025 och minskade faciliteten till 750 MSEK, med oförändrade villkor i övrigt.

Den 22 februari ingick Storytel ett partnerskap med VodafoneZiggo, ett ledande holländskt telekommunikationsföretag på en av Storytels kärnmarknader.

Not 33 Definitioner och nyckeltal, inklusive alternativa nyckeltal

Storytel redovisar ett antal olika poster och finansiella nyckeltal i koncernens finansiella rapporter. Nyckeltalen syftar till att underlätta för investerare och andra intressenter att analysera och förstå Storytels verksamhet och utveckling, på samma sätt som verksamheten och dess utveckling följs av ledningen. Av dessa mätvärden definierade i IFRS, medan andra inte är definierade varken i det finansiella ramverket eller i övrig lagstiftning. Definitioner av finansiella begrepp och nyckeltal som används presenteras nedan. För nyckeltal som ej är definierade i IFRS presenteras även dess syfte samt hur de förhåller sig till de finansiella rapporterna presenterade i enlighet med IFRS.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Bruttoresultat

Resultat före Övriga externa kostnader, personalkostnader, avskrivningar, nedskrivningar, räntor och skatt.

Syfte: Underlätta för investerare och andra intressenter att förstå lönsamheten.

Bruttoresultat %

Bruttoresultat i procent av omsättningen.

Syfte: Underlätta för investerare och andra intressenter att förstå lönsamheten som en andel av omsättningen.

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA)

Resultat före avskrivningar, nedskrivningar, räntor och skatt.

Syfte: Underlätta för investerare och andra intressenter att förstå lönsamheten.

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (%)

Resultat före avskrivningar, nedskrivningar, räntor och skatt i procent av omsättningen.

Syfte: Underlätta för investerare och andra intressenter att förstå lönsamheten som en andel av omsättningen.

Rörelseresultat (EBIT)

Resultat före räntor och skatt.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Syfte: Underlätta för investerare och andra intressenter att förstå lönsamheten som en andel av omsättningen.

Resultat efter finansiella poster (EBT)

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Vinstmarginal (%)

Resultat efter skatt i procent av omsättningen.

Syfte: Underlätta för investerare och andra intressenter att förstå lönsamheten som en andel av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, inklusive innehav utan bestämmande inflytande) i procent av balansomslutning.

Syfte: Underlätta för investerare och andra intressenter att förstå skuldsättningen och den långsiktiga betalningsförmågan.

Eget kapital

Rörelsens nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder, inklusive innehav utan bestämmande inflytande.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i TSEK	Not	2023	2022
Nettoomsättning		46 142	43 096
Bruttoresultat		46 142	43 096
Administrationskostnader	3,4	-41 973	-54 223
Övriga rörelseintäkter		18	224
Resultat från andelar i intresseföretag		-	15 608
Rörelseresultat		4 187	4 705
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	45 139	33 163
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-64 415	-38 421
Resultat efter finansiella poster		-15 089	-553
Resultat före skatt		-15 089	-553
Skatt	7	-	-1 437
Årets resultat		-15 089	-1 990

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i TSEK	2023	2022
Årets resultat	-15 089	-1 990
Årets totalresultat	-15 089	-1 990

Moderbolagets balansräkning

Belopp i TSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	4 500 422	4 331 405
Fordringar hos koncernföretag	9,14	395 500	497 500
Andra långfristiga fordringar		20 321	20 031
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 916 244	4 848 936
Summa anläggningstillgångar		4 916 244	4 848 936
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	9,14	101 641	226 276
Övriga fordringar		37	269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 299	1 867
Kassa och bank		40 992	365 813
Summa omsättningstillgångar		143 970	594 225
SUMMA TILLGÅNGAR		5 060 213	5 443 161

Belopp i TSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
Aktiekapital		38 554	38 537
Reservfond		7 555	7 555
Bundet eget kapital		46 109	46 092
Överkursfond		4 128 701	4 128 701
Balanserad vinst eller förlust		36 016	37 735
Årets resultat		-15 089	-1 990
Fritt eget kapital		4 149 629	4 164 446
Summa eget kapital		4 195 738	4 210 538
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9,11	-	598 416
Summa långfristiga skulder		-	598 416
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9,11	749 266	500 000
Leverantörsskulder		83	3 709
Skulder till koncernföretag		97 511	108 122
Aktuella skatteskulder		406	-
Övriga skulder		3 314	3 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 896	18 517
Summa kortfristiga skulder		864 476	634 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 060 213	5 443 161

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i TSEK	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	38 537	7 555	4 128 701	37 735	-1 990	4 210 538
Disposition enligt beslut av årsstämman	-	-	-	-1 990	1 990	-
Årets resultat	-	-	-	-	-15 089	-15 089
Årets övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Årets totalresultat	-	-	-	-	-15 089	-15 089
<i>Transaktioner med moderbolagets ägare</i>						
Nyemission	17	-	-	-	-	17
Emissionskostnader	-	-	-	-1 074	-	-1 074
Incitamentsprogram	-	-	-	1 345	-	1 345
Summa	17	-	-	271	-	288
Utgående eget kapital 2023-12-31	38 554	7 555	4 128 701	36 016	-15 089	4 195 738
Ingående eget kapital 2022-01-01	34 141	7 555	3 742 029	-1 138	37 636	3 820 223
Disposition enligt beslut av årsstämman	-	-	-	37 636	-37 636	-
Årets resultat	-	-	-	-	-1 990	-1 990
Årets övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Årets totalresultat	-	-	-	-	-1 990	-1 990
<i>Transaktioner med moderbolagets ägare</i>						
Nyemission	4 396	-	395 604	-	-	400 000
Emissionskostnader	-	-	-8 932	-	-	-8 932
Incitamentsprogram	-	-	-	1 237	-	1 237
Summa	4 396	-	386 672	1 237	-	392 305
Utgående eget kapital 2022-12-31	38 537	7 555	4 128 701	37 735	-1 990	4 210 538

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i TSEK	Not	2023	2022
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-15 089	-553
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	12	-842	1 763
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-15 931	1 210
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar		58 163	-75 015
Förändring av rörelseskulder		-15 979	20 706
Kassaflöde från den löpande verksamheten		26 253	-53 099
Investeringsverksamheten			
Skifte från likvidation		-	21 194
Aktieägartillskott		-	-1 563 670
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-1 542 476
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-1 074	391 069
Upptagna externa lån		300 000	1 200 000
Amortering av lån		-650 000	-100 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-351 074	1 491 069
Årets kassaflöde			
Likvida medel vid årets början		365 813	470 232
Kursdifferenser		-	87
Likvida medel vid årets slut		40 992	365 813

Moderbolagets noter

Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och den av Rådet för finansiell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridisk person". Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och tillägg som anges i RFR 2. Det innebär att IFRS tillämpas med de avvikelser som anges nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter, om inte annat anges.

Uppställning

Resultaträkning och balansräkning är för moderbolaget uppställda enligt årsredovisningslagens uppställningsformer, medan rapporten över totalresultat, rapporten över förändringar i eget kapital och rapport över kassaflöde baseras på IAS 1 Utformning av finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden.

Intäkter från aktier i dotterföretag

Utdelning redovisas när rätten att erhålla betalning bedöms som säker. Intäkter från försäljning av dotterföretag redovisas då kontrollen av dotterföretaget övergått till köparen.

Skatter

I moderbolaget redovisas uppskjuten skatteskuld hänförlig till de obeskattade reserverna med bruttobelopp i balansräkningen. Bokslutsdispositionerna redovisas med bruttobeloppet i resultaträkningen.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget i enlighet med anskaffningsvärdemetoden. Detta innebär att transaktionskostnader inkluderas i det redovisade värdet för innehavet. I de fall bokfört värde överstiger företagens koncernmässiga värde sker nedskrivning som belastar resultaträkningen. En analys om nedskrivningsbehov genomförs vid utgången av varje rapportperiod. I de fall en tidigare nedskrivning inte längre är motiverad sker återföring av denna.

Antaganden görs om framtida förhållanden för att beräkna framtida kassaflöden som bestämmer återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet jämförs med det redovisade värdet för dessa tillgångar och ligger till grund för eventuella nedskrivningar eller återföringar. De antaganden som påverkar återvinningsvärdet mest är framtida resultatutveckling, diskonteringsränta och nyttjandeperiod. Om framtida omvärldsfaktorer och förhållanden ändras kan antaganden påverkas så att redovisade värden på moderbolagets tillgångar ändras.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Moderbolaget redovisar såväl erhållna som lämnade koncernbidrag som bokslutsdispositioner i enlighet med alternativregeln. Av moderbolaget lämnade aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och redovisas som aktier och andelar hos moderbolaget. Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av fritt eget kapital.

Finansiella instrument

Med anledning av sambandet mellan redovisning och beskattning tillämpas inte reglerna om finansiella instrument enligt IFRS 9 i moderbolaget som juridisk person, utan moderbolaget tillämpar i enlighet med ÅRL anskaffningsvärdemetoden. I moderbolaget värderas därmed finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde och finansiella

omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, med tillämpning av nedskrivning för förväntade kreditförluster enligt IFRS 9 avseende tillgångar som är skuldinstrument. Villkorad köpeskilling värderas till det belopp som moderbolaget bedömer skulle behöva erläggas om den reglerades vid bokslutet. Derivatinstrument med negativt verkligt värde redovisas till verkligt värde. Moderbolaget har inga poster för vilka säkringsredovisning tillämpas.

Moderbolaget tillämpar undantaget att inte värdera finansiella garantiavtal till förmån för dotter- och intresseföretag samt joint ventures i enlighet med reglerna i IFRS 9 utan tillämpar istället principerna för värdering enligt IAS 37 Avsättningar, eventalförpliktelser och eventualtillgångar.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar skrivs ned för förväntade kreditförluster. För metod gällande nedskrivning för förväntade kreditförluster, se koncernens Not 25 Finansiella risker.

Förväntade kreditförluster för likvida medel har inte redovisats, då beloppet bedömts vara oväsentligt.

Leasing

Moderbolaget har för närvarande inga leasingavtal.

Not 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Det finns inga moderbolagsspecifika poster för vilka det krävs väsentliga uppskattningar och bedömningar. Se vidare upplysning för koncernen.

Not 3 Anställda och personalkostnader

För löner och ersättningar till anställda och ledande befattningshavare samt information om antal anställda, se koncernens Not 9 Anställda och personalkostnader.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning.

Belopp i TSEK	2023	2022
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdraget	2 309	1 696
Annan revisionsverksamhet	-	157
Övriga tjänster	423	-
Summa	2 732	1 853

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>		
Ränteintäkter	4 526	-
Ränteintäkter, Koncernföretag	35 887	20 229
Summa ränteintäkter	40 413	20 229
Övriga intäkter:		
Utdelning	4 726	-
Valutakursvinster på finansiella poster	-	11 487
Övriga finansiella intäkter	-	1 447
Summa övriga finansiella intäkter	4 726	12 934
Summa finansiella intäkter	45 139	33 163

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

Belopp i TSEK	2023	2022
<i>Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>		
Räntekostnader	60 839	38 152
Räntekostnader, Koncernföretag	3 576	269
Summa räntekostnader och liknande resultatposter	64 415	38 421

Not 7 Skatt

Belopp i TSEK	2023	2022
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-	-1 437
Redovisad skatt	-	-1 437
Avstämning av effektiv skattesats		
Resultat före skatt	-15 089	-553
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	3 108	114
Skatteeffekt av:		-
Ej skattepliktiga intäkter	974	7 343
Ej avdragsgilla kostnader	-5 221	-2 328
Upplösning av uppskjuten skattefordran	-	-1 437
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skattefordran	1 138	-5 129
Redovisad skatt	-	-1 437
Effektiv skattesats	0%	260%

Not 8 Andelar i koncernföretag

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 352 948	2 794 863
Förvärv/aktieägartillskott	169 018	1 563 671
Likvidering	-	-5 586
Utgående anskaffningsvärde	4 521 966	4 352 948
<i>Nedskrivning av andelar i koncernföretag</i>		
Ingående ackumulerande nedskrivningar	-21 543	-21 543
Utgående ackumulerande nedskrivningar	-21 543	-21 543
Utgående redovisat värde	4 500 423	4 331 405

Nedanstående förteckning omfattar av moderbolaget direkt ägda aktier och andelar. För information om moderbolagets indirekt ägda aktier och andelar, se koncernens Not 22 Koncernföretag.

Företag	Org.nr	Säte	Kapitalandel/ rösträttsandel
Storytel Books AB	559286-0240	Stockholm	100%
Storytel Sweden AB	556696-2865	Stockholm	100%

Not 9 Finansiella instrument

För finansiella instrument i moderbolaget bedöms det redovisade värdet vara en god approximation av det verkliga värdet.

Tillgångarnas maximala kreditrisk utgörs av de redovisade värdena. Moderbolaget har inte erhållit några ställda säkerheter för de finansiella tillgångarna.

Not 10 Eget kapital

För information om det egna kapitalet, se koncernens Not 24 Eget kapital.

Not 11 Löptidsanalys för långfristiga skulder

2023-12-31	Inom 1 år	Mellan 1 – 5 år	Efter 5 år	Summa
Skulder till kreditinstitut	749 266	-	-	749 266
2022-12-31	Inom 1 år	Mellan 1 – 5 år	Efter 5 år	Summa
Skulder till kreditinstitut	400 000	700 000	-	1 100 000

Not 12 Kassaflödesinformation

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2023	2022
<i>Justeringar i rörelseresultatet</i>		
Personaloptioner och aktierätter	1 345	1 763
Övrigt	-2 187	-
Summa	-842	1 763

Förändring av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten	2023-01-01	Kassaflödes-påverkande förändringar	Icke kassaflödes-påverkande förändringar	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 100 000	-350 000	-734	749 266
Summa	1 100 000	-350 000	-734	749 266

Förändring av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten	2022-01-01	Kassaflödes-påverkande förändringar	Icke kassaflödes-påverkande förändringar	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	-	1 100 000	-	1 100 000
Summa	-	1 100 000	-	1 100 000

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter för åtaganden till kreditinstitut och PRI	2023-12-31	2022-12-31
Spärrade bankmedel	20 000	20 000
Pantsatta aktier i dotterföretag	4 500 422	4 331 405
Summa	4 520 422	4 351 405

Not 14 Transaktioner med närstående

Koncernföretag, Belopp i TSEK	2023	2022
Försäljning av varor/tjänster	46 142	43 096
Inköp av varor/tjänster	-	4 109
Fordran på balansdagen	497 141	723 776
Skuld på balansdagen	97 511	108 122

Under 2022 köpte moderbolaget in rekryteringstjänster från Michael Berglund AB om 2 332 TSEK, bolaget var tidigare närstående part till Storytel baserat på bolagets närståendeförhållande till tidigare styrelseledamoten Rustan Panday.

Transaktioner mellan Storytel AB och dess dotterbolag har skett på marknadsmässiga villkor.

Not 15 Händelser efter balansdagen

Storytel förlängde den befintliga kreditfaciliteten med löpande kredit (RCF) till den 2 april 2025 och minskade faciliteten till 750 MSEK, med oförändrade villkor i övrigt.

Not 16 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel Belopp i TSEK	2023-12-31
Balanserat resultat	36 016
Överkursfond	4 128 701
Årets resultat	-15 089
Summa	4 149 629
Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras så att:	
Till aktieägare utdelas (0 kronor per aktie)	-
I ny räkning överföres	4 149 629
Summa	4 149 629

Not 17 Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltalsdefinitioner för moderbolaget följer dem för koncernen utöver för nedan nyckeltal.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Rörelsens nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.